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1. UMUMTY QOTDALAR
l.l. *Mikrokreditbank" aksiyadorliktijorat banki (keyingi o'rinlarda

Bank) tijorat tashkiloti bo'lib, O'zbekiston Respublikasining "Banklar ya bank
faoliyati to'g'risida"gi Qonuni va O'zbekiston Respublikasi Prezidentining
200Gyil S-maydagi PF-3750-son "Mikrokreditbank" aksiyadorlik tijorat bankini
tashkil etish to'g'risida"gi Farmoniga asosan kichik biznes, xususiy tadbirkorlik
harnda fermerlikni rivojlantirish, yakka tartibdagi mehnat faoliyatini, oilaviy
biznes va kasanachilikni faollashtirish yo'li bilan yangi ish o'rinlarini yaratish,
ayniqsa qishloq joylarda aholi keng tabaqalarining mikromoliyaviy xizmatlardan
batrramand bo'lishni ta'minlash uchun moliyaviy mablag'lar berishni yanada
kengayirish maqsadida tashkil etilgan.

1.2. Bank "Tadbirkor" aksiyadorlik tijorat banki negizida tashkil etilgan
bo'lib, "Tadbirkor" aksiyadorlik tijorat bankining barcha huquq va majburiyatlari
bo'yicha, shu jumladan, mulkiy, moliyaviy va boshqa majburiyatlari, shuningdek
fidik va jismoniy shaxslarning pul mablag'lari saqlanishi hamda o'z vaqtida
qaytarilishini kafolatlaydigan talabnomalari bo'yicha huquqiy vorisi hisoblanadi.

1.3. Bankning davlat tilidagi firma nomi (kirill alifbosida):
to' liq nomi - toMn rcpoKpeArrr6aH rc" a KrlrrflAopJrrrK-Trrxopar 6aurcn ;
qisqartirilgan nomi - "Murcporcpequr6aHK, ATB.
Bankning davlat tilidagi firma nomi (lotin alifbosida):
to'liq nomi - o'Mikrokreditbank" aksiyadorlik-tijorat banki;
qisqartirilgan nomi - "Mikrokreditbank" ATB.
Bankning rus tilidagi firma nomi:
to'liq nomi - ArquoHepH(FKoMMepqecrcufi 6anx ttMurcpoxpegur6anr"l

qisqartiri lgan nomi - AKE "Mu rcpo rcpe.qur6a n xr'.
Bankning ingliz tilidagi firma nomi :

to'liq nomi - Joint-stock Commercial Bank "Microcrcditbank r;

qisqartirilgan nomi - JSCB 6(Microcreditbank,.

2. BANKNING YURIDIK MAQOMI, JOYLASHGAN YERI
(POCHTA MANZTLT)

2.1. Bank O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga asosan yuridik shaxs
hisoblanadi, o'zining mustaqil balansida hisobga olinadigan alohida mol-mulkiga
eqa o'z nomidan mulkiy va shaxsiy nomulkiy huquqlarni olishi hamda amalga
oshirishi, zimmasiga majburiyatlar olishi, sudda da'vogar va javobgar bo'lishi
mumkin-

I 1- Bank o'zining firma nomidan foydalanishda rnutlaq huquqqa ega. Bank
o'zining dar-lat tilida to'liq yozilgan firma nomi va timsoli tasvirlangan yumaloq
diga (muhrda qo'shimcha ravishda firma nomi boshqa istalgan tilda ham
bbrilishi mumkin), o'Z nomi yozilgan shtampi va blankalariga, o'z timsoliga
qEr' d-.ingdek boshqa o'z belgi-alomatlariga ega bo'lishga haqlidir.



2.3. Bank O'zbekiston Respublikasining bank tizimiga kiradi ya o'z
faoliyuida O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi, "Banklar va bank
faoliyui to'g'risida"gi va "Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning
huquqlarini himoya qilish to'g'risida"gi qonunlari, O'zbekiston Respublikasi
Markaziy bankining (keyingi o'rinlarda Markaziy bank) normativ-huquqiy
hujjatlari va O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga hamda
mazkur Ustavga amal qiladi.

2.4. Bank aksiyador yoki har qanday manfaatdor shaxsning talabiga binoan
Ustavda belgilangan muddatlarda ularga Bank Ustavi, shu jumladan, unga doir
o'zgartishlur va qo'shimchalar bilan tanishib chiqish imkoniyatini berishi va Bank
aksiyadorining talabiga binoan Bankning amaldagi Ustavidan nusxa berishi shart.

2.5. Bank o'z majburiyatlari, shuningdek aholi omonatlari yuzasidan o'ziga
tegishli barcha mol- mulki bilan javobgar.

2.6. Aksiyadorlar Bankning majburiyatlari yuzasidan javobgar bo'lmaydilar
va uning faoliyati bilan bog'liq zararlaming oornini o'zlariga tegishli aksiyalar
qiymati doirasida qoplash tavakkalchiligini o' z zimmasiga oladilar.

2.7. AksiyaLar haqining hammasini to'lamagan aksiyadorlar Bank
majburiyatlari yuzasidan o'zlariga tegishli aksiyalar qiymatining to'lanmagan
qismi doirasida solidar javobgar bo'ladilar.

2.8. Bank o'z aksiyadorlarining majburiyatlari yuzasidan javobgar
bo'lmaydi.

2.9. Bankning mol-mulki unga mulk huquqi asosida tegishli bo'lib, Bank
aksiyalarini joylashtirishdan tushgan mablag'lar, asosiy fondlar ya aylanma
mablag'lar, ko'char va ko'chmas mulklar, qimmatli qog'ozlar, olingan daromad,
qonunchilik bilan ta'qiqlanmagan boshqa asoslarda olingan boshqa
mol-mulklardan tashkil topadi.

2.10. Bank banklar va bank faoliyati to'g'risidagi qonunchilikda
belgilangan cheklovlarni inobatga olgan holda, aksiyadorlik jamiyati yoki
mas'ulil'ati cheklangan jamiyat shaklidagi shu'ba va tobe xo'jalik jamiyatlariga
ega bo'lishi mumkin.

l.l l. Bank banklar va bank faoliyati to'g'risidagi qonunchilikda
belgilangan cheklovlarni inobatga olgan holda, korxonalar, tashkilotlar va boshqa
tiiffit n,-ilmalarini tashkil etishda va ularning xoJalik faoliyatida o'z mablag'lari
tila- shu jrrmladan ulush qo'shish asosida qatnashish huquqiga ega.

'' lJ- Bank €ar qonunchilikning talablariga zid kelmasa, o'zining umumiy
mfularini himoya qilish hamda birgalikdagi dasturlarni amalga oshirish
EFr.Iida n,rilgan (tuziladigan) uyushmalar va boshqa birlashmalarga a'zo
blshi (isbrirok etishi) mumkin.

? t3- Bank moliyaviy operatsiyalarni amalga oshirish bilan bog'liq qarorlar

;rhl Sstda mustaqildir.

2-14- Bmk faoliyat ko'rsatish muddati cheklanmagan holda tashkil etiladi
ndr A$nini lv{arkaziy bank tomonidan beriladigan litsenziya asosida amalga
ff-
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2 -l 5 . Bankning j oylashgan yeri (pocht a manzili) : o' zbekiston
Toshkent shahri, Mirobod tumani, Amir Temur shox ko'chasi,
indeksi:100047.

2.16. Bankning elektron pochta manzili:

Respublikasi,
4-uy. Pochta

'.i-rru .mlibank.uz.

3. BANK FAOLIYATINING SOHASI (ASOSIY YO'NALISHLARI)
VA MAQSADI, BANK OPERATSIYALARI

i.1. Bank o'z faoliyatini tijorat asosida amalga oshiradi va Bankning
-olir at maqsadi foyda olishdir.

3.2. Bank operatsiyalarni bajarish va pul mablag'larini saqlash
\Iarkaziy bank muassasalarida vakillik hisobvaraqlariga ega. Bank
banklarda vakillik hisobvaraqlarini ochishi mumkin.

3.3. Bank tomonidan amalga oshiriladigan moliyaviy operatsiyalar
'-inlasiga quyidagilar kiradi:

pu I mab I ag' I arini omonatlarga (depo zitlar ga)j alb eti sh ;

to'lovlarni amalga oshirish, shu jumladan bank hisobvaraqlarini ochmasdan
amal_qa oshirish;

jismoniy va yuridik shaxslarning bank hisobvaraqlarini, shu jumladan
banklarning vakillik hisobvaraqlarini ochish hamda yuritish;

kreditlarni ularning qaytarilishi, foizliligi va muddatliligi sharti bilan o'z
nomidan o'zining mablag'lari hamda jalb etilgan mablag'lar hisobidan berish;

chet el valyutasi bilan naqd va naqdsiz shakllardagi operatsiyalarini
oshirish;

amalga

jismoniy yoki yuridik shaxs bilan tuzilgan shartnoma bo'yicha pul
::'.:rlao'larini va boshqa mol-mulkni ishonchli boshqarish;

i nkas s ats i y a v a kass a xizmatlarini ko' rsati sh ;

ichinchi shaxslar nomidan ularning majburiyatlari bajarilishini nazarda
: -: -'. ::. katblatlar berish va boshqa majburiyatlami qabul qilish;

::l talabnornasidan boshqa shaxs foydasiga voz kechish evaziga moliyalash
-:-'::.-':r:g t shartnomasiga asosan talab qilish huquqini olish yoki boshqa shaxsga

-*,-^- 
:-:::rat1i qog'ozlanti chiqarish, xarid qilish, sotish, ularning hisobini yuritish

- --:--r.. s::.ash. mijoz bilan tuzllgan shartnomaga binoan qimmatli qog'ozlarni
: . r ' : r.:.-. -^-=: bilan boshqa operatsiyalarni bajarish;

.----: .:.'::l qimmatbaho rnetallar sotib olish va sotish, shu jumladan
-:-: :--- :-=.'-. saqlash hisobvaraqlarini hamda metallarning egasizlantirilgan
- :- -- . :-".:..-::trhisobr,,araqlarini yuritish;

: - - j:::.- -- :::e:allardan l.asalgan tangalarni sotib olish va sotish;

ivlar) biilan operatsi

info@mkb.uz, rasmiy veb-sayti:

uchun
boshqa
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'.-"ailarni 1'oki qimmatliklarni saqlash uchun maxslrs binolarni yoki
-,--. . :. _: . .- h ; d ag i se1.fl arni ijar aga berish;

-:r--. berish:

: o r u n c h i I rkda nazarda tutil gan shakll arda qarzlar beri sh ;
::'--rlir aviv operatsiyalar bilan bog'liq maslahat xizmatlari ko,rsatish;

"i:ir lar majmuini (portfelini) boshqarish;
:.ekrron pullami chiqarish, ulardan foydalanish va to,lash;
:ank kartalarini berish va to'lovlarga ishlov berish, bank kartalariga boshqa

'-::i'r'"u'i ar. jumladan boshqa moliya institutlari bilan birgalikda xizmatk-o,rsatish;
io'chmas mulkka bo'lgan huquqlarni davlat ro'yxatid an o'tkazish bo,yicha

'' :::'':iarni ro'yxatdan o'tkazuvchi organ bilan elektron axborot almashish orqali
r-:':S:liSh:

banklar va bank faoliyati to'g'risidagi qonunchilikka muvofiq banklararo
- ::::lsivalarni amalga oshirish.

Bank banklar va bank faoliyati to'g'risidagi qonunchilikka muvofiq boshqa
:--...r ar ir. operatsiyalarni ham amalga oshiradi.

i''t' Bank qimmatli qog'ozlar bozorida professional faoliyatni
-r. tr r unc hi I ikda bel gilab qo' yilgan tartibda amalga oshirish iuquqi gu ega.

3'5' Bank bevosita ishlab chiqarish, savdo, sug'urta faoliyati hamda banklar
\ a bank faoliyati to'g'risidagi qonunchilikda nazarda tutilgan moliyaviy
operatsil'alarni amalga oshirish. bilan bog'liq bo'lmagan boshqa faoliyat 

-bilan

shug'ullanishga haqli emas, bundan quyidagilai mustasno:
bank kartalari asosida naqd pulsiz hisob-kitoblar tizimlarida

rcr dalaniladigan ixtisoslashtirilgan ,sLurra.rl va unga doir dasturiy ta,minotni
sotish loki ijaraga berish;

o'z aktivlarini sotish;

chek daftarchalarini chiqarish, realizatsiya qilish va tarqatish;
sug'ufta tashkilotlari bo'lgan O'zbekiston Respublikasi rezidentlari nomidan

: -:' -:: shannomasi tuzilishini tashkil etish bo'yicha faoliyatni amalga oshirish;

:_ =..-: ::.;t-rflorlssiga muvofiq ijaraga berish.
-: : 3':k l uridik va jismoniy shaxslarning pul mablag'larini jalb qiladi va-:-- -:r---l :isobraraqlarida (talab qilib olinguncha, jam!,arma, muddatli va

r ' : --- '-r-:-- cenozit hisobvaraqlarda) va boshqa majburiyatli hisobvaraqalarda
",I :- -

-' - :':':--:: :niiozlar va boshqa kontragentlar bilan o'zaro munosabatlari'*r---- 
" -: .-: -: :::=-.lqa SOlinadi.

. : I '---'- :--:-:::dan kreditlar jismoniy va yuridik shaxslarga qaytarishlik,"- i. - -:::' - .. s::nlari asosida beriladi. Kreditlarni berish qarz oluvr;hilar* r- I -- :r- '-:*- '-r=J-- -'hannomalari asosida amalga oshiriladi. Kreditlash:---.*- : .--.- . - . -. :-: ::-:ilanadi.
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3-9- Bank tomonidan ajratiladigan kreditlar amaldagi qonunchilikka
muvofiq undiruv qaratilishi mumkin bo'lgan ko'char va ko'chiras mulk garovi,
kafolatlar, kafilliklar va bank amaliyotida qabul qilingan boshqa usullai bilan
ta'minlanadi- Bank mazkur ta'minotlarning yetaititigini Markaziy bankning
tavsiya va o'rnatgan tartiblarini hisobga olgan holda belgilaydi.

3.10- Bankning filiallari Bank Ustavida belgilangan barcha turdagi bank
operasiyalarini o'z nizomlari doirasida amalga oshiradilar va pullik xizmatlarni
ko'rsatadilar.

Bank xizmatlari markazlari (ofislari), qoida tariqasida, bank hisobvaraqlarini
ochish omonatlar (depozitlar)ga pul mablag'larini jalb qilish, to'lovl ar va*ulq*oprl o'tkazmalarini amalga oshirish, valyuta ayirboshlash, tijorat kreditlari, shu
jumladan iste'mol va avtokredit, mikroqarzlarni berish kabi asosiy moliyaviy
operatsiyal arni ( b ank xizmatl arini ) ko, r s atadi .

Bank xizlnatlari markazlari (ofislari)da ular joylashgan hudud aholisining
ehtiyojlaridan kelib chiqqan holda Bank litsenziyasi doiiasi da ooz nizomlarigl
-lY9fiq boshqa moliyaviy operatsiyalarni (bank xizmatlarini) ham a-alta
chirishi mumkin.

3-lt. Bank yuridik shaxslarni tashkil etish va (yoki) yuridik shaxslarning
ustav fondlaridagi (ustav kapitallaridagi) ulushlami yoki aksiyalami ohs[
taqiqlanadi, bundan quyidagilar mustasno :

kredit, sug'urta, faktoring va lizing operatsiyalarini professional asosda
amalga oshiruvchi yuridik shaxslar;

moliya bozori infratuzilmasining bir qismi bo'lgan yoki banklarga axborot
va maslahat xizmatlarini ko'rsatuvchi yuridik shaxslar;

qimmatli qog'ozlar bozorida professional faoliyatni amalga oshiruvchi
luridik shaxslar;

Bankning kafolati ostida qimmatli qog'ozlarni chiqarish va joylashtirish
maqsadida Bankning xorij da tashkil etiladigan shu' ba tashkiiotlari ;

f"qut inkassatsiya faoliyati bilan shug' ullanuvchi yuridik shaxslar;
bank operatsiyalari bo'yicha hisob-kitoblar, shu jumladan bank kartalaritlilm operatsiyalarga doir hisob-kitoblar ishtirokchilari o'rtasida o,zaro

bog'liqligrni ta'minlash bo'yichaxizmatlar ko'rsatuvchi yuridik shaxslar;
fond va valyuta birjalari;
kredit byurolari;

$mmatli qog'ozlarning ikkilamchi bozoriga joylashtirilgan aksiyalarning
*b foizidan ortiq bo'lmagan miqdorda f*a- Ui4asi hiingiga t i.ititgu;*iptm jamiyatlari.

I : - :-r* L-stavning 3.11-bandiga muvofiq Bank tomonidan bir yuridik
= -' - :- .;-casi (ustav kapitalidagi) ulushlarini yoki aksiyalarini olish
: : - - - :.::._iali regulyativ kapitalining o'n besh foizidan oshmasligi
- :: - r - : - -.... --'. Bank tomonidan mazkur yuridik shaxslarning ustav
- -: ' ,-:: ::.rcagi) ulushlariga yoki aksiyalariga egalik qilishga, shu



. -:- -:;:: ::.zkur r.uridik shaxslarning tashkil etilishi hollariga nisbatan ham tatbiq

-: . -:. Bani< tomonidan yuridik shaxslarning ustav fondidagi (ustav
r':r -:-:;..ir ulushlarini yoki aksiyalarini sotib olish yig'indisi Bankning biiinchi
:'... = :::ulr ariv kapitalining ellik foizidan oshrnasligi kerak.

-: - I' Bankka o'z ustav kapitalining bir yoki undan ortiq foiziga egalik
- - ::-- r uridik shaxsining ustav fondida (ustav kapitalida) ishtirok etish

- - - - t;-_ _ _ _:-.:ui.

r - -< . Ushbu Ustavning 3.5 va 3. 1 I -3. l4-bandlarining talablari Bank
'-.*::-;:: boshqa bankning aksiyalarini yoki o'zga bank saqlovchisi bo,lgan
: - i--. ::nmatli qog'ozlarni yoxud o'zga bankka tegishli yuridik shaxslar urtu,
' - :: :.:- rustav kapitalidagi) ulushlarni yoki aksiyalarni uiar tomonidan qo,shib
-::.-.: loki qo'shib olish shaklida qayta tashkil etish amalga oshirilayoiganda

- ::. :.tal.&riga nisbatan tatbiq etilmaydi.

-1.16' Bank boshqa bankning aksiyalarini bevosita yoki bilvosita olishdan
: : -1 \larkaziy bankning dastlabki ruxsatnomasini olishi shart. Bank boshqa::-.:;ing ustav kapitalidagi ulushini ko'paytirish uchun Markaziy bankningi:::o:) dastlabki ruxsatnomasini olishi shart.

4. BANKNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI
4.1. O'z faoliyatini amalga oshirish va oldida

uchun Bank quyidagi huquqlarga ega:
turgan vazifalami bajarish

mijozlarga ko'rsatiladigan xizmatlar uchun vositachilik
mustaqil belgilash;

haqi miqdorini

shartnoma asosida yuridik va jimoniy shaxslar tomonidan berilgan
mablag'larni depozitlar, kreditlar shaklida boshqa banklardan jalb etish va bosf,qa
bmklarga j oylashtiri sh ;

omonatchilar va qarz oluvchilar bilan kelishuvga muvofiq depozitlar va
beriladigan kreditlar bo' yicha foiz stavkalarini mustaqil belgilash;

t-shkil etiladigan hisob-kitob markazlari va vakillik hisobvaraqlari orqali
licob*iioblarni amalga oshirish;

soliqlar va majburiy to'lovlar to'lab bo'lingandan keyin Bank
adigan sof foyda hisobidan zaxiralar va fondlarni tashkil etish;
jratilayotgan yuridik shaxs hamda kichik va xususiy tadbirkorlik
hisobotlar, balanslar va ularning to'lov qobiliyatini, shuningdek

lr ta' minlanganli gini tasdiql ovchi hujj atlarni ol i sh ;

--i' : rosl-rqa xo'jalik faoliyatini amalga oshirish bo'yicha
' : '-:- .':.-irirtrlari ekspertizadan o'tkazilishini talab qilish;

r --'- ;odit' emasligi e'tirof etilganda, u kreditni ta'minlash
: "',:r':ll3,Q&rda, kreditdan maqsadli foydalanish bo'yicha

. .: .r.i burgalteriya hisobida kamchiliklarga yo,l
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qoyilgan@ shuningdek kredit shartnomasida
kredimi bundan buyon berishni to,xtatish
muddatidan oldin undirib olish;

r-1'Z molivaviy-xo'jalik faoliyatini amalga oshirish uchun zarur bo'lgan,
: --:-:.;rilikda. litsenziyada va Ustavda nazarda tutilgan boshqa harakatlai ,ru
: :e:":-<lr aiarni bajarish;

:omivlik va xayriya faoliyatini amalga oshirish;
;onunchilikka muvofiq, o'z xodimlari uchun qo'shimcha ish ta'tillari,

- "=-=::rilgan ish kuni, ish tartibi va boshqa ijtimoiy imtiyozlarni tashkil etish.
i l. Bankning majburiyatlari:
\larkaziv bankda mablag'lar zaxirasini yaratish hamda belgilangan

::-:::-.ial normativlarga rioya etish bo'yicha Markaziy bank tomonidan
- 

" 

=.:i. san talablarni bajarish;
\larkaziy bankning topshirig'iga ko'ra O'zbekiston Respublikasi davlat

. -:. ::::ing kassa ijrosiga doir operatsiyalarni bajarish;
rer-iladigan kreditlarni ta'minlash bo'yicha garo% kafolat, kafillik va

:-.. : *:lr atlarning yetarliligini hisobga oluvchi ichki me'yorlarni o,rnatish;
ireditlar va lizing bo'yicha ehtimoliy yo'qotishlarga qarshi Markaziy bank

::::..:idan belgilangan miqdorlarda va tartibda zaxiralar tashkil etish;
o'z rnijozlari va vakillarining operatsiyalari, hisobvaraqlari

.,:-:'armalariga doir ma'lumotlami, shuningdek bank sirini tashkil etuvchi
:..'..:motlarni sir saqlash;

t-r'z laolir.atiga doir axborotni Markaziy bank tomonidan belgilangan tartibda
, s.-...,-.: ;:lishni arnalga oshirish;

B":kda ichki audit xizmatini ta,minlash.

- -1. \liiozlarning Bankdagi hisobvaraqlarida, omonatlarida turgan yoki
::::::. -.-hun qo'yilgan pul mablag'lari hamda boshqa qimmatliklari faqat
: - -:-:: - ..da belgilangan hollarda va tartibda xatlanishi yoki ularga undiruv
-- :ji:. -.:- :::lnlkin.

- tsa:k sirini tashkil etuvchi ma'lumotlar sudga, sud ijrochisiga,r- '--r:--"-:- :3rsov va surishtiruv organlariga, shuningdek davlat soliq xizmati
I -=.- :--:-: ..=.'il rai ishda qonunchilikcla belgilangan tartibda taqdim etiladi.

" 
- " .:;":l olingan daromadlarni legallashtirishga, terorizmni: - 'i:- -:--: '.3 ommaviy qirg'in qurolini tarqatishni rnoliyalashtirishga

;-r -" " --- :--ir. 'rr--ri3-t&dbirlarini amalga oshiruvchi maxsus vakolatli davlat
,*..i-- ' : . - __-::.....:;: bel,uilangan tartibda taqdirn etiladi.

- : - '-- r-i,-r,- :lansabdor shaxslari va xizmatchilari bank sirini oshkor
r:riiT- "'i -'- - -- : : : -:-::ilikda belgilangan tartibda javobgar bo'ladilar.

nazarda tutilgan boshqa hollarda
va berilgan kredit summalarni

hamda
boshqa

w''



4.7. Bankning homiylikka sarflanadigan har yilgi xarajatlari o'tgan yilda
olingm sof foydaning 3 (uch) foizidan oshmasligi kerak hamda bu xarajatlar Bank
tirc.rejasining o'tgan hisobot davridagi sof foydaga taalluqli qismi
to'rsdichlari bajarilganda amalga oshiriladi, bundan O'zbekiston Respublikasi
Prczidmtining va O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarorlarida

h,urilgan hollar mustasno.

5. BAI\IK USTAV KAPITALINING MIQDORI, UNI KO'PAYTIRISH
VA KAMAYTIRISH TARTIBI

5-1. Bankning Ustav kapitali aksiyadorlar olgan Bank aksiyalarining
minal qiymatidan tashkil topadi va O'zbekiston Respublikasining milliy
velymsida ifodalanadi.

Bankning ustav kapitali O'zbekiston Respublikasi milliy valyutasida
frltrntiriladi hamda Bank aksiyadorlari kiritgan pul mablag'laridan yoki
arming qimmatli qog'ozlaridan tashkil topadi, bundan quyidagi hollar
Gfrsno:

Bank aksiyalarini Bankning kreditorlari orasida joylashtirish va Bankning
ktdfrtorlar oldidagi pul majburiyatlari bo'yicha har qanday huquqlarini
(&blarini) hisobga olish yo'li bilan ularning haqini to'lash;

qimmatli qog' ozlarni Bank aksiyalariga ayirboshlash;
Bankning joylashtirilgan bir turdagi aksiyalarini Bankning boshqa turdagi

*sidariga almashtiri sh.

Bankning ustav kapitalini shakllantirish uchun kreditga, garovga olingan
mablag'lardan, shuningdek majburiyat yuklatilgan boshqa mablag'lardan
fory'dalanishga yo' I qo' yilmaydi.

5.2. Bankning ustav kapitali miqdori 5lI7 484734 364 (besh trillion bir
lru o'n yetti milliard to'rt yuz sakson to'rt million yetti yuz o'ttiz to'rt ming uch
yu olmish to'rt) so'mni tashkil qiladi va nominal qiymati I 068 (bir ming oltmish*ki-) so'm bo'lgan 4 791 517 373 (to'rt milliard yetti yuz to'qson bir million
tFh lrtrz o'n yetti ming uch yuz yetmish uch) dona egasining nomi yozilgan oddiy
m 135 m0 Oir yuz o'ttiz besh ming) dona egasining nomi yozilgan imtiyozli
FfHiritgan aksiyalardan iborat.

a) Bankning ustav kapitalini koopaytirish tartibi
53- Bankning ustav kapitali qo'shimcha aksiyalarni joylashtirish yo'li bilan

tsfletmsm mumkin.

- . . -..:..:3 aksiyalar Bank tomonidan ushbu Ustavda belgilangan
-::-- :-..:. .:.:: soni doirasidagina joylashtirilishi mumkin.
: :--.- --i:'\ kapitalini ko'paytirish to'g'risidagi va Bank ustaviga

=-- , . .- ,..:':.^sh haqidagi qarorlar Bank Aksiyadorlarining umumiy' ' - K *zaruv kengashi tomonidan qabul qilinadi.

r .: --.'. kapitalini ko'paytirish to'g'risidagi qarorda
: -'-..-: rrddir aksiyalarning va imtiyozli aksiyalarning soni,

Q@'o



5-7- Bankning ustav kapitalini ko'paytirish joylashtirilgan qo'shimcha
eksilalaming nominal qiymati miqdorida ro'yxatdan o'tkaziladi. Bunda Bank
L'sarida ko'rsatilgan e'lon qilingan muayyan turdagi aksiyalarning soni ushbu
udagi joylashtirilgan qo'shimcha aksiyalarning soniga qisqartirilishi kerak.

5-8- Bank Aksiyadorlarining umumiy yig'ilishi yoki Bankning Kuzatuv
kerrgrshi tomonidan qabul qilingan qo'shimcha aksiyilani chiqarisi haqidagi
qnor Bankning ustav kapitalini ko'paytirish to, g, risidagi qarordir.

5-9. Bankning ustav kapitalini ko'paytirish jalb qilingan investitsiyalar,
Bakring o'z kapitali va hisoblangan dividendlar hisobidan qonunchilikda
hclgitangan tarti bda amal ga o shiril i shi mumkin.

5-10- Bankning ustav kapitalini uning o'zkapitali hisobidan ko'paytirishda
P +imcha aksiyalar barcha aksiyadorlar o'rtasida taqsimlanadi. Bunda har bir
&L?dorga qaysi turdagi aksiyalar tegishli bo'lsa, ayni o'sha turdagi aksiyalar
rEa tegishli aksiyalar soniga mutanosib ravishda taqsimlanadi. nankning ustavt{itati ko'paytirilishi natijasida ko'paytirish summasining bitta aksiyaning
!*fo.I qiymatiga muvofiqligi ta'minlanmaydigan bo'lsa, Bankning 

- 
ustai

hTitatini ko'paytirishga yo' I qo.yilmaydi.

b) Bankning ustav kapitalini kamaytirish tartibi
5-ll. Bankning ustav kapitali aksiyalarning nominal qiymatini kamaytirishi aksiyalarning umumiy sonini qisqartirish yo,li biiarr, shu jumladan

lalarning bir qismini keyinchalik bekor qilgan holda Bank tomonidan
1-alami olish yo'li bilan kamaytirilishi mumkin.

5-12- Bankning ustav kapitalini aksiyalarning bir qismini olish va bekor: :: -. c'-i bilan kamaytirishga yo,l qo.yiladi.
j 

- -: -\gar Bank ustav kapitali kamaytirilishi natijasida uning miqdori Banklrtilagi tegishli o'zgarishlarni ro'yxatga olish sanasida, o,zbekirston
RcsrrrhlikasiniE:qrblik^ining amaldagi qonunchiligida belgilangan ustav kapitalining eng kam
i, ! - i^- I-^-^-,:L l-^t. . n- 1 , i ., r.an Kaan kamayib ketsa, Bank ustav kapitali mipitali miqdorini kaiqdorini kamaytirishga haqli

!: , ' *-j::..:r.:: kiritish haqidagi qarorlar Bank Aksiyadorlarining umumiy
: -:..;:: qabul qilinadi.

: 3anknins ustav karankning ustav kapitalini kamaytirish to'g'risida qaror qabul

'-r;r :-* - ., _ ::.:.i.. ,, a uni kamaytirish tartibini belgilaydi.
r * :-'" :'zt jo1'lashtirgan aksiyalarni Aksiyadorlar umumiy

- -- :,:':sh 'o'li bilan Bank ustav kapitalini kamaytirish.,..rrr -\ \r ll ulrdlt LrattK usLav KaprLa[nl
r : - '..-r. shuningdek ularni keyinchalik belgilan

: -:,:.ni sotib olish uchun Markaziy bankning dastlabki

:-.= l0 (o'n) foizidan oshishi mumkin emas.

wr rr



: S .\ksivalarni sotib olish to'g'risidagi qarorda sotib olinadigan
--' : : -.::--rs turlari, Bank sotib oladigan har bir turdagi aksiyaning soni, sotib

: - :.r... aksir alar haqini to'lash shakli va muddati belgilab qo'yiladi.
r . a. Bank aksiyalarini sotib olish vaqtida ularga pul mablag'lari bilan haq

, :--::-
-' I - Bank tomonidan oddiy va imtiyozli aksiyalarni sotib olish narxi bozor

, '- - : -:: :t.rvotiq belgilanadi.

r - - Bank tasarrufiga o'tgan aksiyalar ovoz berish huquqini bermaydi,
: :-.. s:nab chiqishda hisobga olinmaydi, ular bo'yicha dividendlar hisoblab

-..' -;;_ _: . ----: . u1.

: f : Kevinchalik qayta sotish maqsadida Bank tasarrufiga o'tgan aksiyalar
- -- j::.,'. :f,sanufiga o'tgan paytdan e'tiboran bir yildan kechiktirmay realizatsiya
- - .: - .'.3r3k. aks holda Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi Bankning ustav
r '-l--' r. :.:irtB\tirish to'g'risida qaror qabul qilishi lozim. I(o'rsatilgan muddatda
-:.: ::.!.-.. ;ilinrnagan aksiyalar bekor qilinishi kerak.

r :-: Bank kreditorlari Bankning ustav kapitali kamaytirilganligidan xabar
" 

" : -:-- ..:adan e'tiboran 30 (o'ttiz) kundan kechiktirmay Bankdan o'z
- - : --' .:.::ini rnuddatidan oldin bajarishini va ustav kapitali kamaytirilishi bilan
: . *- : :=:.: arning o'rnini qoplashini talab qilishga haqli.

6. B.{\K AKSIYALARI TURLART, NOMINAL QIYMATI VA
\ISBATI, BANKNING E'LON QILINGAN AKSIYALARI

: ts:rkning aksiyalari egasining nomi yozilgan emissiyaviy qimmatli
- - -: :: :,r'.^r. ular turiga ko'ra oddiy va imtiyozli aksiyalargabo'linadi.

.' ...:.:.::lgan irntiyozli aksiyalarning nominal qiymati Bank ustav
, *-' - - l-< i isima besh) foizidanoshmasligi kerak.

: - -:;," aksiralarni imtiyozli aksiyalarga, korporativ obligatsiyalargava
: "', - -- : ::...., .1og'ozlarga ayirboshlashga yo'l qo'yilmaydi.

. -: --..::.'..:iar rnulk huquqi yoki boshqa ashyoviy huquq asosida qaysi
--: ' . -:.- ..sl-.triir shaxsga tegishli bo'lsa, o'sha yuridik yoxud jismoniy shaxs

-i1-. :-- -- --:,:. - Bank aksiyadori deb e'tirof etiladi.
. - -::.'. "isiralar ovoz beruvchi aksiyalar bo'lib, ular o'z egasiga

; :-:* : i - _ ::.. ts":kni boshqarishda ishtirok etish huquqini beradi.
- : - : ;.. ariga dividendlami, shuningdek Bank tugatilayotganda

.,aL*, L',i-: : - :.:: mablag'lami birinchi navbatda olish huquqini beradigant - " .: .rsir alardir. Imtiyozli aksiyalar o'z egalariga Bank foyda

- :, - ::: ;.al'i nazar muayyan dividendlar olish huquqini beradi.
- , : , :- - 3r.lsi bo'lgan aksiyadorga ovozga qo'yilgan masalani hal
- r:--: - - -:-.;.:ri beradigan oddiy yoki imtiyozli aksiya Bankning ovoz

t,M*

nominal qiymati I 068 (bir ming oltmish sakkiz)

dn



6-8. Bank chiqaradigan barcha aksiyalarning nominal qiymati bir xil
ho-lfrshi lozim.

6.9. E'lon qilingan aksiyalar: Bank ustav kapitalini oshirish maqsadida,
iD{dirilgan aksiyalariga qo'shimcha ravishda joylashtirishga haqli bo'lgan
s'" +lingan aksiyalarning miqdori nominal qiymati I 068 (bir ming oltmish
*iz) so'mlik 7 001 363 274 (yetti milliard bir million uch yuz oltmish uch ming

1tz 1-etmish to'rt) dona umumiy qiymati 7 477 455 976 632 (yetti trillion to'rt
lmish yetti milliard to'rt yuz ellik besh million to'qqiz yuz yetmish olti ming
3tz o'niz ikki) so'm bo'lgan, egasining nomi yozilgan, hujjatsiz shakldagi,
g *si1'alardan iborat.

7. BAI\IK AKSIYALARINI JOYLASHTIRISH TARTIBI VA
SHARTLARI

- 3":k aksiyalarni va aksiyalarga ayirboshlanadigan qimmatli
- i - - :-:- :'.'hrq va 1,opiq obuna vositasida joylashtirishga haqli.

- : disir alar va aksiyalarga ayirboshlanadigan qimmatli qog'ozlarni
:j-: :.::. ,ochiq 1'oki yopiq obuna) usullari qimmatli qog'ozlar chiqarilishi

: -: ::-i. r3ror bilan belgilanadi.
- -: risiralarning ochiq obunasi faqat tashkil etilgan qimmatli qog'ozlar

- . :-- := --':..,aziladi.

-. ::--:.::. :o':'risida qaror qabul qilishda aksiyalarni joylashtirish (tashkil
:' :l- -- :-:-.:-. qog'ozlar savdolariga chiqarish) narxi Bank Kuzatuv kengashi

- -- ::- -..:::::tii qog'ozlar savdosi tashkilotchilarining savdo maydonchalarida
- -:;. '.: ' . -: i.: narxlar konyunkturasidan kelib chiqqan holda belgilanadi.

-: 3.:... :omonidan emissiyaviy qimmatli qog'ozlarni joylashtirish
- -'jij- - :--:. -.: ;:icarilishi davlat ro'yxatidan o'tkazilgan paytdan e'tiboran bir

- .-. - __^r.
-:- 

: .-t--i- :r3-;N.

Qimmatli qog'ozlarni chiqarish to'g'risidagi qaror bir vaqtning o'zida
khd-d qimmatli qog'ozlarni xususiy (yopiq obuna) va ommaviy (ochiq
uyHiristrni nazarda tutmasligi kerak (o'zbekiston Respublikasi

ki [fukumati qarorlaridan kelib chiquvchi holatlar bundan mustasno).

qptr
Htrum

fuing qimmatli qog'ozlari ochiq obuna yo'li bilan joylashtirilgan
imesrorning (investorlaming) boshqasi (boshqalari) oldidagi

EilGh taqiqlanadi, bundan quyidagi holatlar mustasno:

- - :: --i qo'shirncha chiqariiqarilgan aksiiyalarnii qonunchiiliikda

ffinorezidentlarganisbatanqimmat1iqog.ozlarniolishga
::.;=:s.ralami shaxslar (ismoniy yoki yuridik shaxslar)
;.-: : --.:shsa cheklovlar qo'yilganida;Eql

r/ 13



Bank xodimlariga Bank tomonidan joriy qilinadigan aksiyalar birlamchi
mavil' joylashtirilganda xodimlarning aksiyalarga egalik qilish rejasi doirasida
*$alarni sotib olishda imtiyozli huquq taqdim etilganida. 

-

7-8- Bankning qo'shimcha aksiyalariga uning o'z kapitali hisobidan,

tningd€k haqini qo'shimcha aksiyalar bilan to'lash to'g'risida qaror qabul
']riEng'n dividendlar hisobidan huq to'langan taqdirda, bunday 

-aksiyaiarni

iqdrsttrish Bank aksiyalarining nominal qiymati bo'yicha amalga oshiriladi.
7-9- Bankning qo'shimcha aksiyalariga ushbu aksiyalarni chiqarish

o'g'risidagi qarorda ko'rsatilgan joylashtirish muddati ichida haq to'lanishi lozim.
7-10- Bankning aksiyalariga va boshqa qimmatli qog'ozlariga haq to'lash

Ff P.rl mablag'lari bilan amalga oshiriladi, qonunctiiitOa ko'zda tutilgan
Hd.r bundan mustasno.

- - -. Bankning aksiyalari ularning haqi to'liq to'langanidan
f "-j .:.: :e:,adi.

- : \ksil.aning haqi to'liq to'langungaya uning yangi egasi aksiyadorlar-: :: -- :: :--'.' \atga olingunga qadar aksiya ovozhuquqini bermaydi.- -: {rsir adorlar umumiy yig'ilishining qaroriga muvofiq Bank
--: -: ..::: aksivalarni yiriklashtirishga haqli bo,lib, buning natijasida

I i--.-- - r-'.- r oki undan ortiq aksiyasi huddi shu turdagi bitta yangi aksiyaga
- -:'" , - .- ,: Bunda Bank Ustaviga uning joylashtirilgan aksiyalarining nominal
- -: :. . , -.1:isa taalluqli tegishli o,zgartishlar kiritiladi.

-' - - -::-. :r:ir alarni rnaydalashni amalga oshirishga haqli bo'lib, buning
-: -' :::r.-'-r..::: bir aksiyasi xuddi shu turdagi ikki yoki undan ortiq aksiyaga

- -- j- .-:: B:rda Bank lJstaviga Bankning joylashtirilgan aksiyalarining
- - . :-:--=: '. a soniga taalluqli tegishli o'zgartishlar kiritiladi.- : r-.:--': ,-1'Zi chiqargan aksiyalar bo'yicha ularni qaytarib sotib olish

-: r.:.s::a haqli emas.
r-:-.. .:t',nuochilikka muvofiq obligatsiyalar va boshqa qimrnatli
: -. :.:---s:ga va joylashtirishga haqii.
I --.. ::.-<lr alariga egalik qilishga doir ruxsatnoma olish tartibi:

-" .:::--'' \.a 1'uridik shaxslar yoki birgalikda harakat qiluvchi

keyin uning

. --:.:;:: norezidentlar bir yoki bir necha bitim natijasida Bankning
4
*-::-" r.ttr'Drog foizni, lekin ko'pi bilan yigirma foizni;

: - - - - _ :- ...r'!roq forzni,lekin ko,pi bilan ellik foizni;
* r"rn i *- :i-- :.1'lroQ tbizni tashkil etadigan ulushni bevosita yoki bilvosita
m , il.- :j-:-.--.: ','i bank faoliyati to'g'risidagi qonunchilikka muvofiq

: _ . ,r.... :'l\satnomasini olishi shart.

- -., ':..;:' Bankning aksiyalarini bevosita yoki bilvosita
:....'.rins dastlabki ruxsatnornasini olishi shart. Boshqa

t4



r--,, :r Sankning ustav kapitalidagi ulushini ko'paytirish uchun Markaziy
r -.-- -- ::irori1,dastlabki ruxsatnomasini olishi shart.

- . - -r Agar Bankning aksiyalarini olishga doir dastlabki ruxsatnomani olish

''-: :-:---r-i olishga doir dastlabki ruxsatnomani olish uchun berilgan ariza
---' r .' :ank tomonidan monopoliyaga qarshi organning qarorini hisobga olgan- :-: r.-': t chiqiladi.

- - - \lazkur Ustavning 7.17.1 va 7.17.3-bandlarida ko'rsatilgan Bank
*' : : :r-r.- olishga doir dastlabki ruxsatnomasiz tuzilgan Bank aksiyalarini

: - -. - : :::irrlar haqiqiy emas deb hisoblanadi.
- - 

-<. Shaxs o'ziga bog'liq bo'lmagan holatlarda Bankning aksiyalarini
-':- '-':..'nins 

7.17.l-bandida ko'rsatilgan hajmda olganda Markaziy bank
-- -:, ----::'srni olish talab qilinadi. Shaxs o'ziga bog'liq bo'lmagan holatlarda
: *--'-- - - -.i-'ir alarini olgan kundan e'tiboran Markaziy bank tomonidan tegishli
-*- ' --r-" ;ilinadigan kunga qadar aksiyalar egasining huquqlari to'xtatib

- - I -\ksirador o'ziga bog'liq bo'lmagan holatlarda Bank aksiyalarini
I =-- r--rl:r. e'tiboran oltmish kun ichida Markaziy bankning ruxsatnomasini

::' -:" -: ..:-za taqdim etishi kerak. Aksiyador tomonidan arizataqdim etilmagan
;r- -l:. -':-:" b'ou'liq bo'lmagan holatlarda olingan Bank aksiyalari olingan

- - - : - : . L-:':. -:ch ov ichida boshqa shaxsga berilishi lozim.
- r 3.:.^ aksivalariga egalik qilishga doir cheklovlar:
- : . -: ::r ozli soliq rejimini taqdim etuvchi va (yoki) oxirgi benefitsiar

- -":.- -- >:.::\sini oshkor qilish hamda moliyaviy operatsiyalarni o'tkazish
- :-: :'.r-rl'i :aqdim etish nazarda tutilmaydigan davlatda yoki hududda- -'!: - r..: i ,:ridik shaxslar va shunday davlatda yoki hudurdda yashaydigan- , - '. --' ': B:nkning muassislari va aksiyadorlari bo'lishi mumkin emas

- --''- --: : -,-:i 
:ozorlarida Bank aksiyalarini sotib olgan yuridikva jismoniy

- I -'- : - -_ :. .:i O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi, shuningdek
-*':, :- - - - =.:..:.:kasi Prezidenti qarorlari asosida boshqa davlat tashkilotlari

: T: : - : --,.. -:-..-i."..Cori bo'lishi mumkin.

fondining (ustav kapitalining) ellik foizdan ortig'i davlatga
: :-...:r' r'a tashkilotlar, agar qonunchilikda boshqacha qoida

: _ . s". Bank aksiyadorlari bo'lishi mumkin emas.

:-,:rilar Bankning aksiyalarini bevosita yoki bilvosita
- - ::nkning dastlabki ruxsatnomasini olishi shart. Boshqa

: : -., -: -: ...':^laiidagi ulushini ko'paytirish uchunMarkaziy bankning
- ._. . -.:^;srni olishi shart.Jrrql L.

- , . :-,-:'^rrining soni chegaralanmagan.
. .:shtirgan qimmatli qog'ozlar erkin

: . ,. :eradigan huquqlarni cheklash haqida
ayirboshlanishi

ushbu qimmatli

err"
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- 11. Bankning qo'shimcha aksiyalari chiqarilgan holatda aksiyadorlar
- - -.r:::likda belilangan tartibda Bank ustav kapitalidagi ulushiga proporsional
-- ,:.:. imtiyozli sotib olish huquqiga ega.

8. BANK AKSIYADORLARINING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI
: - . Bankning oddiy aksiyalari egasi qo'yidagi huquqlarga ega

3 .:knin g aks iyadorlari reyestri ga kiritili sh;

:::o hisobvarag'idan o'ziga taalluqli ko'chirma olish;

3.:k tbvdasining bir qismini dividendl ar tarzida olish;
3.:k tugatilgan taqdirda o'zlariga tegishli ulushga muvofiq mol-mulkning

: - : .- .:. olish;

::.:.r adorlarning umumiy yig'ilishlarida oyoz berish orqali Bankni
r,. : - -,:.-.:ia ishtirok etish;

3':ining moliya-xo'jalik faoliyati natijalari to'g'risida to'liq va ishonchli
' :,-:-.:. :elsilangan tartibda olish;

- .::r dividendini erkintasarruf etish;

-- :::atli qog'ozlar bozorini tartibga solish bo'yicha vakolatli davlat
i-=r- :=. ..:;ningdek sudda o'z huquqlarini himoya qilish;

. : r: .' etkazilgan zararning o'rni qoplanishini belgilangan tartibda talab

- : :.::t-aatlarini ifodalash va hirroya qilish maqsadida uyushmalarga va
ir-"j - -: : -::'. ^ar notijorat tashkilotlariga birlashish;

: :--.-":.: qog'ozlarni olishdazarar ko'rish, shu jumladan boy berilgan foyda
:'- - - - :..::. ros'liq tavakkalchiliklarni sug'urta qilish;

:.---.. :isir alari beradigan huquqlarni (huquqlarning bir qismini)

:[*.r,-
3 

"--*.. .r'nonidafl ko'rsatilayotgan xizmatlar va ularning narxnomalari

'. n -: -: I"-:::r-rt OliSh,

: : -. r: :esishli aksiyalarni boshqa aksiyadorlarning va Bankning
r],; ":: - - ::: Sla\Sga befiSh;

r,---*" :*.-:.'.:dorlari o'rtasida ularning huquqlarini amalga oshirish to'g'risida
-" ::E\L- .- . - J.='::blikasining Fuqarolik kodeksida belgilangan tartibda korporativ
ffiE,,- -' . -.:.-_

r - : 
=---.:..:o imtiyozli aksiyalari egasi qo'yidagi huquqlarga ega

:,, --'-- .- ,- :::sir adorlari reyestriga kiritilish;
;;a, - :"- :'. ::ls'rdan o'ziga taalluqli ko'chirma olish;
:"""r-,n -._ :: i:o'rish-ko'rmasligidan qat'i nazar) imtiyozli aksiyalar egalariga

i-r - -- '.ll-bandida belgilangan miqdordagi dividendlarni birinchi

erkin tasamrf etish;

tufl/ "



3.nk tugatilgan taqdirda imtiyozli aksiyalarga belgilangan tuga:...-.
- -: :r birinchi navbatda olish;

3-.:rkning moliya-xo'jalik faoliyati natijalari to'g'risida to'liq va ishonch..
- * , -.: .: belgilangan tartibda olish;

-- ::natli qog'ozlar bozorini tartibga solish bo'yicha vakolatli davlat- :-- r :. shuningdek sudda o'z huquqlarini himoya qilish;
: :::natli qog'ozlami olishda zarar ko'rish, shu jumladan boy berilgan foyda:' - - ::ran bog'liq tavakkalchiliklarni sugourta qilish;

r adorlarning umumiy yig'ilishida Bankni qayta tashkil etish va tugatish
hal etilayotganda ovozberish huquqi bilan ishtirok etish;
:a r.etkazilgan zararning o'rni qoplanishini belgilangan tartibda talab

:ranfaatlarini ifodalash va himoya qilish maqsadida uyushm alar va
c-lr' I at notij orat tashki lotl ariga birl ashi sh;

-t tomonidan ko'rsatilayotgan xizmatlar va ularning narxnomalari
rrborot olish;

=ga tegishli aksiyalarni boshqa aksiyadorlarning va Bankning
lzga shaxsga berish;
s- aksi'alari beradigan huquqlarni (huquqlarning bir qismini)
-<c: belgilangan tartibda ishonchnoma asosida o'z vakiliga (vakillariga)

r.>t

ari
'a

I

I
I

rsiyadorlari o' rtasida ulaming huquqlarini amalga oshirish to, g, risida
tespublikasining Fuqarolik kodeksida belgilangan tartibda korporativ
ieh

-:.-r ".:itrrlar mazkur Ustavda va qonunchilikda nazarda tutilgan
- :--;: :am ega bo'ladilar.
:---'-:-.:J har bir oddiy aksiyasi uning egasi bo'lmish aksiyadorga bir
-: -:-:: :efadi.

bo'linmasdir. Agar aksiya umumiy mulk huquqi asosida bir
ge tegishli bo'lsa, bu shaxslarning barchasi bir aksiyador deb e'tirof
f,rz bilan tasdiqlangan huquqlardan o'zlarining umumiy vakili orqali

rtagi aksiya unga egalik qiluvchi har bir aksiyadorga shu turdagi
qa egalari bilan bir xil bo'lgan hajmdagi huquqrarni beradi.
aksil'alarning egalari bo'lmish aksiyadorlar ushbu ustavga

dr-umumiy yig'ilishida mazkur yig'ilish vakolatiga kiradigan
o -rcha ovoz berish huquqi bilan ishtirok etishi mumkin.

bo'lgan huquqlqlar aksiyalarniyalarni oluvchiigu uning depo
kirim yozuvi belgilangan tartibda kiritilgan paytdan^---^-"D-^^

. - -.:rchilikda belgilangan tartibda beriladigan depo
a bilan tasdiqlanadi.
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E-9. Aksiya bilan tasdiqlanadigan huquqlar ularni oluvchiga ushbu qimmatli
ffi'saga bo'lgan huquqlar o'tgan paytdan e'tiboran o'tadi.

t-10. Imtiyozli aksiyalarning egalari bo'lgan aksiyadorlar aksiyadorlarning

-ry' 
1i-e'ilishida Bankni qayta tashkil etish va tugatish to'g'risidagi masalalar

H ctilal'otganda oyoz berish huquqi bilan ishtirok etadilar. Imtiyozli
f$u&ilning egalari bo'lgan aksiyadorlar aksiyadorlarning umumiy yig'ilishida
H Lsar-iga imtiyozli aksiyalarning egalari bo'lgan aksiyadorlarning
H-ini cheklaydigan o'zgartish va qo'shimchalar kiritish to'g'risidagi
dlk- shu jumladan avvalgi navbatdagi imtiyozli aksiyalar bo'yicha
r" 'igan dividendning miqdorini belgilash yoki ko'paytirish va (yoki)
I;!ffish qilmatini belgilash yoki ko'paytirish masalalari, shuningdek
t-di aksivalarning egalari bo'lgan aksiyadorlarga dividend va (yoki)

a futrs

etilavretilal'otganda ovoz berish huquqini oladilar.
rrnin-s tugatilish qiymatini to'lash navbati bo'yicha imtiyozlar berish

---:. -: -: ..'...zli aksiyalarning egalari bo'lgan aksiyadorlar Aksiyadorlarning
- *- - .s:: rakolat doirasiga kiradigan masalalar bo'yicha oyoz berish

-: L.:I-- ^l--:--^l^-l^--^:--- --,-------:-- :-(:1:-M . r r. r r. 1

mg

i ttilan aksiyadorlaming umumiy yig'ilishida ishtirok etish huquqiga
di atsiyalar bo'yicha dividendlar to'lash to'g'risida qaror qabul qilinmaeangan

qr-.,r|

" -- I

," -:-- -l
,-..

alar bo'yicha dividendlar to'lash to'g'risida qaror qabul qili
rilendlarni to'liq to'lamaslik to'g'risida qaror qabul qilingan
ilrning yillik umumiy yig'ilishidan keyingi yig'ilishdan boshlab
di- lmtiyozli aksiyalarning egalari bo'lgan aksiyadorlarning
r umumiy yig'ilishida ishtirok etish huquqi mazkur aksiyalar bo'yicha
r tirinchi marta to'liq miqdorda to'langan paytdan e'tiboran bekor

a Ot-oz beruvchi aksiyalarning egalari bo'lgan aksiyadorlar:

firilgan aksiyalarni yirikl ashtiri sh haqi da;

. :-z,sh rnasalasi bo'yicha Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi hal
::.-.::luanda;

ga ovoz beruvchi aksiyalar egalari bo'lgan aksiyadorlarning
o'zgartish va qo'shimchalar kiritish yoki yangi tahrirdagi

ro'g'risida Aksivadyadorlarning umumiy yig'ilishi tomonidan
ta agar ular qarshi ovoz bergan bo'lsa yoxud oyoz berishda

l^L+i-^l- ^+*^-^.^ L^(l^^ ^.-1 ^-^:-^ +^^i^l-1i ^I--:--^1^--- :-^^a ishtirok etmagan bo'lsa, o'zlariga tegishli aksiyalarning
r qismi Bank tomonidan qaytarib sotib olinishini talab qilishga

orlarrri o'zlariga tegishli aksiyalarning Bank tomonidan
dni talab qilish huquqi mavjudligi, qaytarib sotib olish narxi
hni amalga oshirish tartibi to'g'risida xabardor etishi shart.

Iar mazkur Ustavning 8.l2-bandida ko'zda tutilgandan
idan unga tegishli aksiyalarni qaytarib sotib olishni talab
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Il{. Bank aksiyadorlarining majburiyatlari:
-' '.-: L'stavda ko'rsatilgan tartibda, miqdor va usullarda aksiyalarning.....,

Ilazkur Ustavda nazarda tutilgan chegaralarda, Bank boshqaruv
;drAing qarorlariga bo'ysunish;

R*mlrning sirini oshkor qilmaslik;
ar aksiyadorlar asossiz ravishda hujjatlar talab qilish, konfidensial
;a bankning tijorat sirlaridan foydalanish orqali Bank boshqaruvi
1'atiga halal bermaslik.

: -' 3-.:<iar va bank faoliyati to'g'risidagi qonunchilik talablariga
ri:- - --: ..-1. i: niinlash uchun Bank aksiyadorlarining majburiyatlari:

*: -....-.;hi egalikka bevosita yoki bilvosita egalik qiluvchi, shu jumladan
n"-r: :'--::l:-< :r mulkdor aksiyadorning banklar va bank faoliyati to'g'risidagi
,,*]. - .. .:.:3iariea muvofiqligini baholashga ta'sir ko'rsatishi mumkin bo'lgan
rlL, *L-. -- '- :'.-.slca shunday holatlar vujudga kelgan kundan e'tiboran 5 (besh) ish

- - 
-a 

a _ _.u,*r;".r - __: .-:r.r3Zi\ bankni xabardor qilish;
J ---.. .:::o:idan so'rab olinadigan axborotni taqdim etish.
: : -^-..s.'. adorlar mazkur Ustavda va qonunchilikda nazarda tutilgan

tm,,-,-i,: -: : -_-.'. .:.arga ham ega bo'ladilar.
: - l.l-.;:ng barcha aksiyadorlariga, ularning ulushi, daromad darajasi,

rr*. -: : . ::....ati. tili, ijtimoiy kelib chiqishi, shaxsiy va ijtimoiy mavqeidan
; i - : -l- t t,-.. ::'.::nosabat ta'minlanadi.

: : 3':,,.. Dar lat nomidan ishtirok etayotgan aksiyadorlar bilan birgalikda
rrhn,; -j "::-:.,:rnine qonunchilikda beligilangan huquqlarini tan olishadi,
-*r-r:+ -:::- :.:quqlarini himoya qilish choralarini ko'rishadi, shuningdek
Itn.l.f.- ---: ::::."nin,e qancha ulushga ega ekanliklaridan qat'iy nazar bir xil
:-:1 "';l: -- - :..rS:adi.

1'adorning vakili aksiyadorlar umumiy yig'ilishida kun tartibidagi
ira aksiyadorning o'zi bilan kelishgan holda qatnashadi va ovoz
.-: tartibidagi masalalar bo'yicha ovoz berish tartibini
i bilan kelishish aksiyadoming vakili tomonidan ularga qulay

amalga oshiriladi. Aksiyador va uning vakili o'rtasidagi
mladan aksiyadorlar umumiy yig'ilishi kun tartibidagi masalalar
ish tartibini kelishish, Bank ishtirokisiz va qonunchilik asosida

ning ustav kapitalida kamida 5 (besh) foiz miqdoridagi ulushga
rsiyadorlari tashabbus tarzidagi auditorlik tekshiruvining
o'lishi mumkin.
Kuzatuv kengashi va Boshqaruvi minoritar aksiyadorlarning
trstrbu Ustavda belgilangan o'rni va huquqlari cheklanilishiga
shuningdek aksiyadorlar umumiy yig'ilishi kun tartibidagi
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I ?" Bank aksiyalari ushbu ustavning 7.17.1 va 7.17.2-bandlaridarlrr Em talablar buzilgan holda olingan taqdirda, aksiyalarning egasi bunday

=,.1 ..:-tndan e'tiboran aksiyadorlarniing umumiy yig'ilishida oyoz
ing navbatdan tashqari umumiy yig'ilishini chaqirishni va

ffii talab qilishga, kun tartibiga masalalar kiritishga, Bank Kuzatuv
5 ra Boshqaruvi a'zoligiga nomzodlar ko'rsatishga, shuningdek Bank

g bir qismini dividendlar tarzida olishga haqli emas.

'. 
B.{.\K SOF FOYDASINI VA DIVIDENDLARNI TAQSIMLASH,

sHT\I\GDEK ZARARLARINING O'RNINI QOPLASH TARTIBI
Amaldagi qonunchilikka asosan budjetga soliqlar va boshqa majburiy

idan so'ng, Bank fondlariga ajratmalar o,tkaziladi.ri- u) ranganloan so'ng, uank tondlariga ajratmalar o.tkaziladi.
IEan fo1'da Bank Aksiyadorlari umumiy yig'ilishi tomonidan belgilangan

: :-_-:u-.

- - -::-i.ar Bank tasarrufida qoladigan sof foydadan va (yoki) o'tgan
:'=:..:-..::.masan foydasidan to'lanadi. Imtiyozli aksiyalar bo'yicha:-:--':..:q buning uchun maxsus mo'ljallangan fondlari hisobidan

- :::.; Bank sof foydasining aksiyadorlar o'rtasida taqsimlanadigan

alisivalarning har bir turi bo'yicha e'lon qilingan dividendlarni

rrladan yirik bitimlar tuzish bo'yicha maslahatl ar o'tkazilishini tashkil

nd Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi
boshqa qonuniy to'lov vositalari yoxud
'l*nishi mumkin.
:: .isir adorlar o'rlasida ularga tegishli aksiyalarning soni va
:' ::.iB taqsimlanadi.

::....arir. 1,ilning birinchi choragi, yarim yilligi, to,qqiz oyi
: '. oiit moliyaviy yil natijalariga ko'ra joylashtirilgan aksiyalar

.'::,:,'.ash to'g'risida qaror qabul qilishga haqli.
'' : -- "- -- r.tr.ira'iy yilning birinchi choragi, yarim yilligi va to'qqiz

ra dividendlar (oraliq dividendlar) to'lash to'g'risidagi qarori
ndan keyin uch oy ichida qabul qilinishi mumkin.t--- --- -l---^

r-t- 
- - =-:.-:., har bir turi bo'yicha dividendlar to'lash, dividendning

shakli va tartibi to'g'risidagi qaror Bank Kuzatuv
;i, moliyaviy hisobotning ishonchliligi haqida auditorlik
lgan taqdirda, moliyaviy hisobot ma'lumotlari asosida
miy yig'ilishi tomonidan qabul qilinadi.
miqdori Bank Kuzatuv kengashi tomonidan tavsiya etilgan

hi mumkin emas. Bunda Bankning aksiyalari fond bozorida
r 1'o'li bilan joylashtirilgan taqdirda, kamida 7 (yetti) yil

I
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qaroriga ko'ra pul
Bankning qimmatli
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Bank sof foydasining kamida 30 (o'ttiz) foizi dividendlarni to'lashga
rdi. bundan qonun hujjatlarida belgilangan cheklovlar mustasno.

-{ksi1'adorlarning umumiy yig'ilishi aksiyalarning muayyan turlari bo'yicha
ar to'lamaslik to'g'risida, shuningdek Bank ustavida dividend miqdori
qo'filgan imtiyozli aksiyalar bo'yicha to'liq bo'lmagan miqdorda

to'lash haqida qaror qabul qilishga haqli.
9-10- Dividendlar to'lash to'g'risidagi qarorda dividendlar to'lash

iean va tugallanadigan sanalar ko'rsatiladi.
Aksil-adorlar umumiy yig'ilishining dividendlarni to'lash toog'risidagi qarori
qitinganligi va boshqa muhim axborot haqidagi xabar ushbu quro, qabul

kundan e'tiboran 15 (o'n besh) kun ichida jo'natilganligi faktini va qabul
igi to'g'risidagi xabarnomani qayd qilgan holda, aksiyadorlar e,tiboriga

rlefonga qisqa xabarlar (SMS-xabarlar) ya (yoki) elektron po.htu
Har reyestrida mobil telefon raqami va elektron pochta manzili mavjud

orqali yetkaziladi.
9-t I- Dividendlar to'lash muddati va tartibi Bank Aksiyadorlarning umumiy
ili gori bilan belgilanadi. Dividendlar to'lash muddati shunday quro, qaUut

hmdan e'tiboran 60 (oltmish) kundan kech bo'rmasrigi lozim.
9-la Bankning imtiyozli aksiyalari bo'yicha, agar Bankda to'lash uchun
- ,' - . -or da. taqsimlanmagan foyda) valyoki zaxira fondida

- -r :- .-:r rnar,jud bo'lsa, imtiyozli aksiyalar nominal qiymatining
) foizi miqdorida dividend to'lanadi.

- -: 3.::'..::ing imtiyozli aksiyalari bo'yicha tugatish qiymati, imtiyozli
-.:-- .r - - --::^ral qiymatiga teng.

- :::dlarni to'lash chog'ida birinchi navbatda imtiyozli aksiyalar

-ho1-icha 
belgilangan dividendlarni to'lash uchun yetarli miqdorda foyda

blfgrn taqdirda Bank mazkur aksiyalarning egalariga dividendlar
d etishga haqli emas. Bank rad etgan taqdirda aksiyadorlar dividendlar
I sd tartibida talab qilishi mumkin. Bank yetarli miqdorda foydaga ega

pki zarar ko'rib ishlayotgan taqdirda, imtiyozli aksiyalar boiyicha
R{,k tomonidan Bankning ana shu maqsad uchun tashkil .iilgu,
5$bidan va ushbu fond doirasida to'lanishi mumkin.
f,liridendlami to' lash Qimmatli qog' o zlar markaziy depozitariysi yoki
rsfuachilari orqali aksiyadorning mavjud bank hisobvarag,iga
hlirularida belgilangan tarti bda avtomatik ravi shd a amal ga o shi ril adi.
&fuzdordan dividendlarni to' lash to' g' risidagi arizani talab qilishga

,:..'=J

- _-. --::tir
-: -',<irida

dividendlarni to'lash to'g'risida qaror qabul qilingan
yig'ilishini o'tkazish uchun shakllantirilgan Bank
qayd etilgan shaxslar aksiyalar bo'yicha dividend

t,



9.!7, Bank quyidagi hollarda dividend to'lash (e'lon qilish) to'g'risida qaror
qilish huquqiga ega emas:

Bank ustav kapitalining hammasi uning ta'sis etilishi chog'ida to,liq to,lab
guniga qadar;

agar dividendlar
tri mavjud bo'lsa

paydo bo'lsa;
agar Bank sof aktivlarining qiymati uning ustav kapitali va zaxira fondi
Gidan kam bo'lsa;

- 
\tarkaziy bank tomonidan belgilangan prudensial normativlarni buzish,igdek agar dividendlar to'lash natijasida prudensial normativlar buzilib,
' ::.:batida omonatchilar va kreditorlar manfaatlariga jiddiy xavf tug,ilishi

: o'lsa;

Bankka nisbatan Markaziy bankning dividendlar to'lashni to,xtatish
- -i,:: :alabi mavjud bo,lsa.
- - ! Bank dividendlar miqdorini ulardan undiriladigan
:: .-. -..ca e'lon qiladi.

soliqlarni inobatga

9-t9- Dividendlarni to'lash muddati va tartibi ushbu Ustav va Bank
iring umumiy yig'ilishi tomonidan belgilanadi.

9:0- Bank aksiyadorlarga dividendlar to'lash, shuningdek Bankningrr Lengashi, Boshqaruvi a'zolari va xodimlarini mukofotlasl orqali foydani
quf idagi hollarda amalga oshirishga haqli emas:

to'lanadigan paytda Bankda to'lovga qobiliyatsizlik
yoki Bankda shunday belgilar dividendlarni to'lash

trtsial normativlar Markaziy bank tomonidan belgilangan talablarga
bo'lmaganda yoki ular mazkur taqsimlash oqibatida buiilguidu;

;obilil'atsiz bo'lganda yoki mazkur taqsimlash oqibatida to.lovga
alomatlari yuzaga kelganda;

F bankning rjro etilishi majburiy bo,lgan ko,rsatmasida aksfu jumladan axborotni oshkor etish boiasida ko'rsatilgan kamchiliklar
1'oki ularni bartaraf etish imkoniyati mavjud bo'lmaganda;

- :.:^wring foydani taqsimlamaslik to,g.risida Bankka nisbatan:.- :.:da.
: --.. -:r idagi hollarda foydani taqsimlash uchun Markaziy bankning

Respublikasining "Banklar ya bank faoliyati to,g,risida,,gi
;ining birinchi qismining birinchi xatboshisida ko,rsatilgin

-"--:' " summasi Bankning o'z kapitalining l0 (o,n) foizidan

o'tgan chorakda va (yoki) moliya yilida zarar mavjud bo,lganda.
iry zararlari qonunchilikda belgilangan tartibd a zaxira fondi

- ,:.:nadi.
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I U. B.{\KNING O'ZMABLAG'LARI VA KREDIT RESURSLARI,
B .\K ZAXIRA FONDINI VA BOSHQA FONDLARNI TASHKIL

ETISH
Bankn ing o' z mablag'lari quyidagilardan tashkil etiladi :

-.-_.'. ...apitali;

- _ 
"=:--:an kapital;

-- '-.= rcndlari;

-: s.::.anmagan foyda;
3 --': :aoli1'ati uchun zarur bo'lgan, boshqa daromadlar hisobidan tashkil

f,r- 'i''- :-- '" - amaldagi qonunchilikka zid bo'lmaganboshqa fondlar;
: -: -:,-hilik bilan belgilangan boshqa mablag,lar.
. : Boshqa mablag'lar mavjud bo'lmagan taqdirda, Bankning zaxirafondi

uu-r -' i-:-1 z':arni qoplash, Bankning korporativ obligatsiyalarini muomaladan
rmrr*'ir- j --- -:ltivozli aksiyalar bo'yicha dividendlar to'lash va qonunchilikka
T*' : --: .-..-<ir alarni sotib olishni talab qilish huquqiga .gu bo,lgan
rdr'ir . ;,1 - . .:::.:ng talabiga binoan aksiyalarni sotib olish uchun mo,ljallanadi.

-: Z:xira fondidan boshqa maqsadlarda foydalanish mumkin emas.
to_4_lO-4' Bank fondlarini tashkil etish va ulardan foydalanish qonunchiiliikda

: - -: .,:: :da arnalga oshiriladi.
- -{ Bank ustav kapitalining 15 (o'n besh) foizidan kam bo,lmagan

rnrutrl-r-: -=r.,:a tbndi tashkil etiladi.

" : 3:'nk zaxia fondiga ushbu Ustavning l0.5-bandida belgilanganlrli(rr::: '"=::rniga qadar har yili sof foydadan kamida 5 (besh) foiz miqaoraa
@linrofi- -- :":SaZadi.

. :=::taiardan tiklanadi.
: 3.:k sof aktivlarining qiymati buxgalteriya hisob-kitob ma'lumotlari

- -.: r= - ..:gan tartibda baholanadi.
ll9- Bankning kredit resurslari quyidagilar hisobiga shakllanadi:
hr;ng o'z mabl ag'lari (sotib olingan asosiy vositalar qiymati, boshqa
L frrslar ustav kapitalida ishtirok ulushiga qiiingan qo,yilmal ar ya o,zga

1'a qilingan mablag' lardan tashqari);

tift shaxslarning bank hisobvaraqlaridagi mablag, lari ;
rrrolaming muayyan mud datga va talab qilib olinguncha jalb qilingan

' ", - :, :.:ilaming depozitlari va kreditlari;
r*-. ::::: bitimlar va shaftnomalarga muvofiq
.r- - - :. I r\on&lari va banklari mablag,lari;

jalb qilinadigan chet el

Farvaboshqaqimmatliqog,ozlarjoylashtirishnatijasidaolingan

Wnrrrr :--:onidan jalb qilingan boshqa mablag,lar.
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Bankning moliya yili mobaynida taqsimlanmagan foydasidan kredit
lari sifatida foydalanilishi mumkin.

11. BANKNTNG BOSHQARUV ORGANLART
I1.1. Bank boshqaruv organlari quyidagilardan iborat:
Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi;
Kuzatuv kengashi;

Boshqaruv - ijroiya organi (ijro etuvchi organi).
I I .2. Bankning mansabdor shaxslari tomonid an o' z v azifalarini professional

amalga oshirishlari, qonunchilik, Bank Ustavi va boshqaruv organi
idan kelib chiquvchi barcha majburiyatlarni vijdonan va oqilona

shart.

12. BANK AKSIYADORLARINING
i1.1. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi

UMUMIY YIG'ILISHI
Bankning yuqori boshqaruv

kengashining
kengashining

-:.2. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishini Bank Kuzatuv
- ::zrli sabablarga ko'ra bo'lmagan taqdirda esa, Bank Kuzatuv

ing umumiy yig'ilishini o'tkazishga tayyorgarlik

biri olib boradi.

Bank aksiyadorlarining yillik umumiy yig'ilishi har yili moliya yili
keyin olti oydan kechiktirmay o'tkaziladi.
aksiyadorlarining navbatdagi yillik umumiy yig'ilishi odatda har yili

I -sanasidan 30-sanasigacha bo'lgan davr oralig'ida o'tkaziladi.
Bank aksiyadorlarining yillik umumiy yig'ilishida Bank Kuzatuv
saylash to'g'risidagi, Bank Boshqaruv raisi bilan tuzilgan

maning muddatini uzaytirish, uni qaytatuzish yoki bekor qilish mumkinligi
i masalalar hal etiladi, shuningdek Bankning yillik hisoboti va boshqa
ko'rib chiqiladi.

-<- Aksiyadorlarning yillik umumiy yig'ilishidan tashqari o'tkaziladigan
f-ig'ilishlari navbatdan tashqari yig'ilish hisoblanadi.

-{ksiyadorlarning umumiy yig'ilishi o'tkaziladigan sana Ya uni
tartibi,

vaqtida

Etibi, yig'ilish o'tkazilishi haqida aksiyadorlarga xabar berish

beriladigan materiallarning (axborotning) ro'yxati Bank Kuzatuv
idan belgilanadi.

Aksiyadorlar umumiy yig'ilishining vakolat doirasiga quyidagilar

Lsaviga o'zgartish va qo'shimchalar kiritish yoki Bankning yangi
ini tasdiqlash;

- --:iia tashkil etish;

I n,gatish, tugatuvchini (tugatish komissiyasini) tayinlash hamda
i1' rugatish balanslarini tasdiqlash;
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nilil( Kuzatuv kengashining va minoritar aksiyadorlar qo'mitasining son
va a'zolarning vakolatlarini

a'zolariga haq (mukofot) va
i belgilash, ularning a'zolarini saylash

ilgari tugatish. Kuzatuv kengashi

e"hn qilingan aksiyalarning eng ko'p miqdorini belgilash;

Errkning ustav kapitalini ko' paytirish yoki kamaytirish ;

olz aksiyalarini qaytarib sotib olish;
f,nkning tashkiliy tuzilmasini tasdiqlash va unga o'zgartirish kiritish,

raisiningini tuzish, Boshqaruv raisini saylash (tayinlash) va Boshqaruv
i muddatidan ilgari tugatish;

Brilrning "Aksiyadorlar umumiy yig'ilishi to'g'risidd"Ei, "Kuzatuv
ro'g'risida"gi "Boshqaruvi to'g'risida"gi Nizomlarini va vakolat

boshqa ichki hujj atlarini (qoidalarini) tasdiqlash;

krkning yillik hisobotini, shuningdek Bank faoliyatining asosiy
i va maqsadidan kelib chiqqan holda Bankni o'r1a muddatga va uzoq

rivoj lantiri shning aniq muddatl ari belgilangan strategiyas ini tasdiqlash;
- .---.: . : ; rc1 dasi v a zararlarini taqsimlash;

Kuzatuv kengashining o'z vakolat doirasiga kiradigan masalalar
slru jumladan Bankni boshqarishga doir qonunchilikda belgilangan
:-... a etilishi yuzasidan Bank Kuzatuv kengashining hisobotlarini

ing Bank aksiyalari yoki boshqa qimmatli qog'ozlarini olishga
nazardahuquqini qo'llamaslik to'g'risida amaldagi qonunchilikda

i qabul qilish;

umumiy yig'ilishining reglamentini tasdiqlash;

Eshbu tashkilotning xizmatlariga to'lanadigan eng ko'p haq miqdori va u
tuzish (shartnomani bekor qilish) to'g'risida qaror qabul qilish;

i maydalash va yiriklashtirish;

nazarda tutilgan hollarda yirik bitimlar tuzish haqida qaror

nazarda tutilgan hollarda Bankning affillangan shaxslari bilan
-::.c3 qaror qabul qilish;

:.:::ashining tavsiyasi bo'yicha dividendlar to'lash to'g'risida
: s:. ularning miqdori va aksiyalarning har bir toifasi va turi
shakli va tartibini belgilash;

ing affillangan shaxslar bilan bitimlar ya yirik bitimlarni
joriy xo'jalik faoliyati bilan bog'liqoshirishi uchun Bankning

irrg oddiy ko'pchilik ovozi bilan Korporativ boshqaruv
i shtirokidagi korxo nalar uchun Korporativ boshqaruv Qoidalari
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iga rioya etish majburiyatini olish to'g'risida qaror qabul qilish ya
i oshkor qilish shaklini tasdiqlash;

homiylik (xayriya) yoki beg'araz yordam ko'rsatishni (olishni)
ilikda belgilangan doirasini inobatga olgan holda miqdorini belgilash

va bu haqda barcha aksiyadorlar uchun ma'lumotlarni oshkor etish sharti
Bank Kuzatuv kengashiga homiylik (xayriya) yoki beg'araz yordam

ish (olish) tartibi va shartlarini belgilash vakolatini berish;
Bank biznes-jarayonlari va loyihalarini Bankning rivojlanish maqsadlariga

tashkilotlar -igi yuzasidan tahlil o'tkazish uchun mustaqil professional
ilarni jalb qilish;

sanoq komissiyasiga amaliy ko'mak ko'rsatish yoki uning funksiyasini
trlr uchun mustaqil ekspertlarni jalb etish;

ek.i)'adorlarning umumiy yig'ilishida hisobot beruvchi Bank boshqaruv va
organlari ma'ruzalari (hisobotlari) shaklivamazmuniga bo'lgan talablarni,

umumiy yig'ilishi davomiyligini belgilash;
Bmkning "Manfaatlar qarama-qarshiligi vaqtida harakat qilish tartibi
i*ta-gi va "Ichki nazorat to' g' risida" gi Nizomlarini tasdiqlash;
Benk mansabdor shaxslariga Korporativ boshqaruv Kodeksi va Davlat
rn?Lgi korxonalar uchun Korporativ boshqaruv Qoidalari tavsiyalariga rioya

1'oki ushbu Kodeks va Qoidalarda nazardatutilgan axborotlarni oshkor
rrchun javobgarlik chorasini o'rnatish;

hk Boshqaruviga to'lanadigan huq va kompensatsiyalar, shuningdek

"ng )uqori miqdorlarini belgilash va ularga o'zgartirish kiritish;
H Boshqaruv raisi va uning o'rinbosarlari faoliyatining eng muhim

ko' rsatkichlarining (KPIning) yillik natij alarini ko'rib chiqish;
va mazkur Ustavda ko'zda tutilgan boshqa masalalarni hal

-{ksi1'adorlar umumiy yig'ilishining vakolat doirasiga kiritilgan
in_e Boshqaruvi hal qilishi uchun berilishi mumkin emas.

)- Aksi)'adorlar umumiy yig'ilishining vakolat doirasiga kiritilgan
Bakning Kuzatuv kengashi hal qilishi uchun berilishi mumkin emas,

bundan mustasno:

iry ustav kapitalini ko'paytirish, shuningdek Bank ustaviga Bankning
fri ko'paytirish hamda Bankning e'lon qilingan aksiyalari sonini
fah bog'liq o'zgartish va qo'shimchalar kiritish;

i joylashtirish (tashkil etilgan qimmatli qog'ozlar savdolariga

monidan korporativ obligatsiyalar, shu jumladan aksiyalarga
obligatsiyalar chiqarish to'g'risida qaror qabul qilish;

qpe'ozlarning hosilalarini chiqarish to' g'risida qaror qabul qilish;
korporativ obligatsiyalarini qaytarib sotib olish to'g'risida qaror
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Rrnkning Boshqaruvini
raisining vakolatlarini

ovozga qo'yilgan masala bo'yicha Aksiyadorlar umumiy
qarori, agar qonunchilikda ya ushbu Ustavda boshqacha qoida
bo'lsa, yig'ilishda ishtirok etayotgan Bank oyozberuvciri aksiyalari

bo' lmish aksiyadorl arning ko'pchilik ororibilur, qabul qilinadi.
l?-l l- Ushbu Ustavning 12.7-bandi ikkinchi va yigirmanchi xatboshilarida
f,gan masalalar bo'yicha qaror, Aksiyadorlar umumiy yig'ilishi tomonidan

kengashining tavsiyasiga binoan qabul qilinadi.

tartibiga kiritilmagan
tartibiga o'zgartishlar

= 1:,.: , 
Boshqaruviga to'lanadigan huq va ularning eng yuqoriitri belgilash hamda Bankning tashkiliy tuzilmasini tasdiqlash,

tuzish, Boshqaruv raisini saylash (tayinlash),
muddatidan ilgari tugatish;

Bmkning yillik biznes-rejasini tasdiqlash.

ularga o'zgartirish
ma'qullangandan

: : .\ksir adorlaming umumiy yig.ilishi kun
:- r : - ".:cha qaror qabul qilishga, shuningdek kun

kiritish bo'yicha masalalar Kuzatuv kengashi
so'ng Aksiyadorlarning umumiy yig,ilishiga

Agar aksiyador uzrli sababga ko'ra aksiyadorlarni--a_silf aKsryaoor uzrn sababga ko'ra aksiyadorlarning umumiy
ishtirok etmagan yoki bunday qaror qabul qitirirrriga qlshi oyozqarshi oyoz

P I A$ifdorlarning ,.r.iy yig'iurni tomonidan qabul qilingan
: -: ia shikoyat qilishga haqlidir.
-..-<s--r adorlarning 

. 
umumiy yig'ilishi tomonidan qabul qilinganftningdek ovoz berish yakunlari amaldagi qonunchilikda va ushbu

tutilgan tartibda, ushbu qarorlar qabul qilingan sanadan e,tiboranhdan kechiktirmay aksiyadorlar e'tiboiiga yett azitaoi.
Aksiyadorlarning_ umumiy yig'ilishida ishtirok etish huquqiga
ing_umumiy yig'ilishi o'tkaziladigan sanadan 3 (uch) ish kuniota],

Bank aksiyadorlarining reyestrida qayd etilgan a-ksiyadorlar ega

Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishini o.tkazish to,g,risidagi xabar
pg umumiy yig'ilishi o'tkaziladigan sanadan kamlda 2t [yigirmakechiktirmay, lekin uzog'i bilan 30 (o.ttiz) kun oldin KorpJrativ
Fqona portalida, Bankning rasmiy veb-saytidava ommaviy axborot
e'lon qilinadi, shuningdek aksiyadorlarga aksiyadorlarning umumiy
o-rtazish to'g'risida habar berish ,.h* shakllantiril[an Bankilng rey'estrida qayd etilgan elektron pochtalari orqali yuborlladi.

-''--i-'. 'dorlarning umumiy yig'ilishi o'tkaziladigan sana
qaror qabul qilingan kundan e'tiboran 10 (o'n) kundan kam

ko'p etib belgilanishi mumkin emas.
Btk ovoz beruvchi aksiyalarining hammasi bo,lib kamida

uni
VA

F egatit qiluvchi aksiyadorlar (aksiyador) Bankning moliya yilih+in 90 (to'qson) kundan kechiktirmay aksiyadorlarning yiitit<
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+ 1ig'ilishi kun tartibiga masalalar kiritishga hamda Bank Kuzatuv
iga rming son tarkibidan oshmaydigan tarzdanomzodlar ko'rsatishga haqli,
Kr.rzarur' kengashining mustaqil a' zolig iga nomzodlar ko' rsatish mustasno.

lz19. Aksiyadorlarning navbatdan tashqari umumiy yig'ilishi Bank
kengashining qaroriga ko'ra uning o'z tashabbusi asosida, yozma talab

citgan sanada Bank oyoz beruvchi aksiyalarining kamida 5 (besh) foiziga
glhn-chi aksiyadorning (aksiyadorlarning) yozmatalabi, shuningdek banklar

froliyati to'g'risidagi qonunchilikka muvofiq Markaziy bank talabi
- ,-!...

[: '0. Aksiyadorlaming navbatdan tashqari umumiy yig'ilishi o'tkazilishini
S4'otgan aksiyadorlarga tegishli ovoz beruvchi aksiyalar ulushi bunday

.. - r: =:.sh sanasida aniqlanadi.
I:t'rI. Aksiyadorlaming umumiy yig'ilishida ishtirok etish huquqi

tomonidan shaxsan yoki uning vakili orqali amalga oshiriladi. Aksiyador
ing umumiy yig'ilishidagi o'z vakilini istalgan vaqtda almashtirishga

shaxsan o'zi ishtirok etishga haqlidir.
: - -:. -\gar aksiyadorlarning umumiy yig'ilishida ishtirok etish uchun

o'tkazish tugallangan paytda Bankning joylashtirilgan ovoz beruvchi
iring jarni ellik foizidan ko'proq ovoziga ega bo'lgan aksiyadorlar
rzkillari) ro'yxatdan o'tgan bo'lsa, aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi
lkr-orumga ega) bo'ladi. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishini o'tkazish

truum bo'lmasa, aksiyadorlarning takroriy umumiy yig'ilishini o'tkazish
c-hn qilinadi. Aksiyadorlarning takroriy umumiy yig'ilishini o'tkazishda

iai o'zgartirishga yo'l qo'yilmaydi. Agar aksiyadorlarning o'tkazi\may
lE'ilishi o'rniga chaqirilgan takroriy umumiy yig'ilishida ishtirok etish
mlxardan o'tkazish tugallangan paytda Bankning joylashtirilgan ovoz

*si1'alarining jami qirq foizidan ko'proq ovoziga ega bo'lgan
(ularning vakillari) ro'yxatdan o'tgan bo'lsa, aksiyadorlarning

*- -:: ', r ig'ilishi vakolatli bo'ladi.
K'orum bo'lmaganligi sababli aksiyadorlarning umumiy yig'ilishini

trnasi yigirma kundan kam muddatga ko'chirilgan taqdirda, umumiy
t ishtirok etish huquqiga ega bo'lgan aksiyadorlar o'tkazilmay qolgan

ishtirok etish huquqiga ega bo'lgan aksiyadorlarning reyestriga

-{ksiyadorlar umumiy yig'ilishining bayonnomasi aksiyadorlarning
yig'ilishi yopilganidan keyin o'n kundan kechiktirmay ikki nusxada
Ilr ikkala nusxa ham umumiy yig'ilishda raislik qiluvchi va umumiy

i tomoni d an imzolanadi.

-\lisiyadorlar umumiy yig' ilishini tashkillashtirish va o'tkazish bilan
n'rasalalar amaldagi qonunchilik bilan tartibga solinadi va Bankning

umumiy yig'ilishi to' g'risida"gi Nizom bilan belgilanadi.
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13. BANK KUZATUV KENGASHI
i3.1. Bankning Kuzatuv kengashi Bank faoliyatiga umumiy rahbarlikni
i oshiradi, arnaldagi qonunchilik va Bank Ustavi bitan eksiyadorlar umumiy

itirg vakolat doirasiga kiritilgan masalalarni hal etish bundan mustasno.
Bank Kuzatuv kengashi boshqaruvga oid qarorlar qabul qilish jarayonida
r \-a tekshiruv vazifasini bajaradi hamda umuman Bankning faoliyati va

i1' barqarorligi uchun javobgardir.
:l-1. Bank Kuzatuv kengashi o'z ishini amaldagi qonunchilik, ushbu Ustav

-{"Lri}adorlarning umumiy yig'ilishi tomonidan tasdiqlangan Bankning
kengashi to'g'risida"gi Nizom asosida amalga oshiradi.

l3i. Bank Kuzatuv kengashining vakolat doirasiga quyidagilar kiradi:

.B""k"t rivojlantirish strategiyasiga erishish bo'yicha ko'rilayotgan chora-h to'g'risida Bank boshqaruvining hisobotini muntazam ravishda eshitib
holda Bank faoliyatining ustuvor yo'nalishlarini belgilash;

P+ aksiyadorlarining yillik va navbatdan tashqari umumiy yig'ilishlarini
irlr, 3saldagi qonunchilikda nazar datutilgan hollai bundan 

^riuiro ;
*si1-adorlar umumiy yig' ilishining kun tartibini tayyorlash;
**-adorlarning umumiy yig'ilishi o'tkaziladigan sana, vaqt va joyni

*sladorlarning umumiy yig'ilishi o'tkazilishi haqida xabar qilish uchun
&l-adorlari reye strini shakllantiri sh sanasini be I gil ash ;

-ry Ustaviga o'zgartish va qo'shimchalar kiritish yoki Bankning yangi
fti Ustavini tasdiqlash masalalarini Aksiyadorlaming umumiy yig,ilishi hal

kiritish;
ml-mulkning bozor qiymatini belgilashni tashkil etish;

ning ustav kapitalini ko'paytirish va Bank ustaviga Bankning
ko'paytirish hamda Bankning e'lon qilingan aksiyalari
bilan bog'liq o'zgartish va qo'shimchalar tirltistr to,g,risida

ustav
sonini
qaror

lar chiqarilishi to'g'risidagi qaror va emissiya risolasini tasdiqlash,
arval ro'yxatdan o'tkazilgan qimmatli qog,ozlar chiqarilishlariga

ra qo'shimchalar kiritish to,g,risida qaror qabul qilish;
tekshiruvini o'tkazish (majburiy auditorlik tekshiruvi bundan

arditorlik tashkilotini belgilash, uning xizmatlariga to,lanadigan eng
miqdori va u bilan shartnoma tuzish (shartnomani bekor- qilishj

qabul qilish;
i joylashtirish (tashkil etilgan qimmatli qog,ozlar savdolariga
ri belgilash;

bdng yillik biznes-rejasini tasdiqlash (shu jumladan transformatsiya
bo'1jcha loyiha ofisining xarajatlarini). Bunda Bankning kelgusi yilga

biznes-rejasi joriy yilning 1-dekabridan kechiktirmay tasoiqtanisni

u/'



_tomonidan korporativ obligatsiyalar, shu jumladan aksiyalarga
obligatsiyalar chiqarish to'g'risida va korporativ obliigatsiyalarni

olish to'g'risida qarorlar qabul qilish;
il tomonidan qarz majburiyatlarini (depozit
chiqarish to'g'risida qaror qabul qilish;

(omonat) sertifikatlardan

qog' ozlarning hosilalarini chiqarish to' g'risida qaror qabul qilish;
t Boshqaruvini tuzish, Boshqaruv raisi va a,zolarini tayinlash, ularning
iri muddatidan awal tugatish;

Boshqaruvi a'zoligiga o'tkaziladigan tanlov reglamentini tasdiqlash,
raisi va uning o'rinbosarlari lavozimlariga tanlov e,lon qilisir va

* Boshqaruviga to'lanadigan huq va kompensatsiyalar, shuningdek
)uqori miqdorlarini va ularga kiritilayotgan o'zgartirishni ma'qullash;
ir ,atluhatchini tayinlash va uning faoliyati tartibini belgilovchi
ta:h:

minq ichki audit xizmatini tashkil etish, uning xodimlarini tayinlash va
hi-'nati (departamenti) to' g' risidagi nizomni iasdiqlash, shuningdek har

tning hisobotlarini eshitib borish va ular asosida Bank Boihqaruvit Bank strategiyasi va siyosatlariga rioya etilishini baholashdan

*g Boshqaruvi faoliyatiga daxldor har qanday hujjatdan erkinra Boshqaruvidan Bank Kuzatuv kengashi zimmasiga yuklatilganrs .-r\rJuy4ruvruarr -DarrK a.uzaluv Kengasnl zlmmaslga yuklattlgan
ba.iarish uchun ularni olish. olingan hujjatlardan B"rk Kuzaiuv
ming a' zolari faqat xizmat maqsadlarida foydalani shlari mumkin;

miqdori, uni to'lash shakli va tartibi yuzasidan tavsiyalar berish;
hilikda nazarda tutilgan hollarda yirik bitimlar tuzish haqida qaror
(-ririk bitim tuzish masalasi bo'yicha Bank Kuzatuv kengashining

crishilmagan taqdirda yirik bitim tuzish to'g'risidagi masala Kuzatuv
g-groriga ko'ra Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishl hal qilishi uchun

itikda nazardatutilgan hollarda Bankning affillangan shaxslari bilan
haqida qaror qabul qilish;

zaxira fondi va boshqa fondlaridan foydalanish;
filiallarini tashkil etish hamda vakolatxonalarini ochish va

shu'ba va tobe korxonalarini tashkil etish;
tijorat va notijorat tashkilotlardagi ishtiroki bilan bog,liq
hilikda belgilangan tartibda tuzish;
rning umumiy yig'ilishi va qonunchilikda belgilangan doirada
) yoki beg'araz yordam ko'rsatish (olish) tartibini va shartlarini

tartib Bankning veb-saytida oshkor etilishini ta'minlash);
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f.uzatuv kengashi a'zolaridan iborat bo'lgan Strategiya va investitsiyalar,
' Talinlovlar va haq to'lash, Tavakkalchiliklarni boshqarish, Komplaens,

qarshi kurashish va etika qo'mitalarini, shuningdek zaruriyatga ko'ra
talarni tashkil qilish;

Bmk xaridlarining yillik va choraklik reja-jadvallarini, shuningdek, import
rejalashtirilgan tovarlar (ishlar, xizmatlar) ro'yxatlarini xaridlarning

muvofiqligini ko'rib chiqish;
Bmk asosiy faoliyatiga xos bo'lgan yangi ko'chmas mulk obyektlarini sotib

i qurish hamda xoJalik jamiyatlari ustav kapitalidagi ulushni sotib olish,
asosiy faoliyatidan tashqari qo'shimcha faoliyat bilan shug'ullanish

muvofiqligini ko'rib chiqish va tegishli qaror qabul qilish;
il( tomonidan mulkni begonalashtirish, uni sotish shakli va mexanizmi,

idrirokidagi korxonalar va ularning tarkibidagi korxonalar ustav kapitaliga
5 shaxslar tomonidan investitsiya kiritish bo'yicha kelishuvlarini (bitim,

memorandum va boshqalar) majburiy tarzda oldindan ko'rib chiqish;

Fdorlik hisobiga mol-mulklarni bank balansiga qabul qilish va ularni
rrla qilish hamda hisobini yuritishni, jumladan sotish shakli va

ini belgilash, shuningdek bu bilan bog'liq ichki hujjatlarni (qoidalarni)
ha-da ularga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish.

kJrn i 1'ashi I i qtisodiyotga o' ti sh j arayonini j adallashtirish ;

transformatsiya j arayonlarini samarali tashkil etish, Bankning tashqi
opimallashtirish, zamonaviy xarid tizimini joriy etish, investitsiya
i moliyalashtirishga muqobil mablag'larni jalb etish;

ing strategik maqsadlarini, korporativ boshqaruv, kredit, investitsiya,
rxborot, dividend, likvidlilik, hisob, manfaatlar tooqnashuvining oldini
uni bartaraf etish va boshqa ichki siyosatlarini, shu jumladan

hilftlarni aniqlash, boshqarish, monitoring qilish va ular to'g'risida
cristL kapitalning yetarliligini lozim darajada saqlab turish siyosatini
hamda ularning amalga oshirilishi ustidan nazorat qilish, shuningdek

iasida boshqa ichki hujj atlarni (qoidalarni) tasdiqlash;
i tasniflash asosida aktivlar bo'yicha ehtimoldagi zararlarga qarshi

D zaxiralar shakllantirilishi ustidan nazorat qilish, shuningdek
tryital va umumiy zaxiralarining yetarli darajada saqlab turilishini

to'qnashuvining oldini olish va uni bartaraf etish tartibini

'ing moliyaviy holatini tiklash rejalarini tasdiqlash;
Boshqaruvi ustidan nazoratni amalga oshirish;

ng qabul qilingan biznes-rejasi bajarilishi ustidan nazorat qilish,
har chorakda Bankning faoliyati natijalari to'g'risida Bank

ring hisobotini eshitish;
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Bank Boshqaruvi a'zolari tomonidan taqdim etilgan axborotni, takliflarni va
uishuntirishlami o'rganish, muhokama qilish hamda ular bo'yicha bahslashish;

Bank faoliyatini boshqarish lizimi samaradorligini, shu juml adan Bank
vi prinsiplari monitoringini va ularni davriy baholashni amalga oshirish

aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etish uchun tegishli choralarni ko'rish;
bir yilda kamida bir marta amalga oshirilgan nazorat va tekshiruv faoliyati

'risida Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishiga hisobot taqdim etish;
yillik moliyaviy hisobotlarni tasdiqlash hamda buxgalteriya hisobi va

iy hi sobo tlar tizimining yaxlitl i gini ta' minl ash;

Bankning uzoq muddatli moliyaviy manfaatlarini ya Markaziy bank
holda prudensialidan kapitalga nisbatan belgilangan talablarni hisobga olgan

rioya etilishini ta'minlash;
Bank o'ziga aloqador shaxslar bilan O'zbekiston Respublikasi "Banklar va
faoliyati to'g'risida"gi Qonuni 44-moddasining talablarini hisobga olgan
tuziladigan bitimlarni ma' qullash;
agar shaxs Bank bilan bitim tuzish bo'yicha shartnoma imzolanganidan
Bankka aloqador shaxsga aylansa, shaxs Bankka aloqador shaxsga aylangan

e'tiboran 30 (o'ttiz) kun ichida mazkur shartnomani ma'qullash yoki bekor

Bank Boshqaruvi, Bank ichki nazorat organlari, Bankda tashkil etilgan
zarur bo'lganda, Bank rivojlanish
belgilangan maqsadlarga erishish

ial organlar faoliyatini muvofiqlashtirish,
i ishlab chiqishni tashkil etish va unda

i uchun ekspertlarni jalb etish;
Bank tashkiliy tuzilmasini ishlab chiqish, joriy etish ya muntazam

ishi bo'yicha ishlarning qonunchilikda belgilangan talablarga muvofiq
amalga oshirilishini muvofiqlashtirishni ta'minlash;
Bankning yillik moliyaviy hisobotlarini Moliyaviy hisobot xalqaro

iga muvofiq tarzda e'lon qilishga o'tish bo'yicha amalga oshiriladigan
muvofiqlashtirish;

Bankda korporativ boshqaruv tizimini baholashni o'tkazish uchun mustaqil
lotni tanlashni tashkil etish;

Bankda Korporativ boshqaruv Kodeksi va Davlat ishtirokidagi korxonalar
Korporativ boshqaruv Qoidalari tavsiyalarini joriy etish yuzasidan nazorat

Bank xodimlariga, jumladan Bank Boshqaruviga ish haqi va unga
irilgan to'lovlarni to'lash va rag'batlantirishni amalga oshirishni tanibga

i ichki hujjatlarni (qoidalarni) tasdiqlash, ularga o'zgartirish va
kiritish;

Bankning tashkiliy tuzilmasini, shuningdek unga kiritilayotgan o'zgartirishni
t
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Bank Boshqaruv raisi va uning o'rinbosarlari faoliyatining eng muhim
samaradorlik ko'rsatkichlarini (KPIni) belgilash va ularning har choraklik
natijalarini tasdiqlash;

. ushbu Ustav va amaldagi qonunchilikka muvofiq Bank Kuzatuv kengashi
vakolatlariga kiritilgan boshqa masalalarni ham hal etish.

13.4. Bank Kuzatuv kengashining vakolatlariga kiritilgan masalalar hal
qilish uchun Bank Boshqaruviga o'tkazilishi mumkin emas.

13.5. Bank Kuzatuv kengashi mazkur Ustav va amaldagi qonunchilikka
muvofiq boshqa masalalarni ham hal etadi.

13.6. Bank Kuzatuv kengashining a'zolari amaldagi qonunchilik va mazkvr
Ustavga asosan Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi tomonidan 3 (uch) yil
muddatga saylanadi. Bank Kuzatuv kengashi 9 (to'qqiz) nafar a'zodan iborat
urkibda saylanadi. Bunda, Kuzatuv kengashining mustaqil a'zolari soni
-t (to'rt) nafarni tashkil etadi.

13.7. Bank Kuzatuv kengashi tarkibiga saylangan shaxslar cheklanmagan
t"aruda qayta saylanishi mumkin.

13.8. Bank Boshqaruvi a'zolari va Boshqaruv raisi, Bankning shu'ba va
tobe xo'jalik jamiyatlarida mehnat shartnomasi (kontrakt) bo'yicha ishlayotgan
sha<slar va ushbu jamiyatlar boshqaruv organlarining a'zolari Bank Kuzatuv
kengashiga saylanishi mumkin emas.

13.9. Bankda mehnat shartnomasi (kontrakt) bo'yicha ishlayotgan shaxslar
Bank Kuzatuv kengashininga'zolari bo'lishi mumkin emas.

13.10. Bank Kuzatuv kengashi tarkibiga saylanadigan shaxslarga,
shuningdek mustaqil a'zolarga nisbatan qo'yiladigan talablar Aksiyadorlaming
*mumiy yig'ilishi tomonidan tasdiqlangan Bankning "Kuzatuv kengashi
m'g'risida"gi Nizomida belgilab qo'yiladi.

13.11. Bank Kuzatuv kengashi a'zolari saylovi kumulyativ ovoz berish
aqali amalga oshiriladi.

13.12. Kumulyativ ovoz berishda har bir aksiyadorga tegishli ovozlar soni
Bankning Kuzatuv kengashiga saylanishi kerak bo'lgan mustaqil a'zolar va boshqa
,-zolar soniga alohida ko'paytiriladi hamda aksiyador shu tariqa olingan ovozlarni
inra nomzodga to'liq berishga yoki ularni ikki va undan ortiq nomzodlar o'rtasida

imlashga haqlidir. Eng ko'p ovozto'plagan nomzodlar Bank Kuzatuv kengashi
ibiga saylangan deb hisoblanadi.

13.13. Bank Kuzatuv kengashi raisi Bank Kuzatuv kengashi a'zolari
idan ularning o'zlari orasidan Bank Kuzatuv kengashi a'zolari umumiy

ga nisbatan ko'pchilik ovozbilan saylanadi.

13.14. Bank Kuzatuv kengashi o'z raisini jami a'zolarining ko'pchilik ovozi
r qayta saylashga haqlidir.

13.15. Bank Kuzatuv kengashi raisi Kuzatuv kengashining ishini tashkil
, Bank Kuzatuv kengashi majlislarini chaqiradi va ularda raislik qiladi,
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-"'ilisda bayonnoma yuritilishini tashkil etadi va aksiyadorlarning umumiy
Jig' ilishlarida raislik qiladi.

13.16. Bank Kuzatuv kengashi raisi bo'lmagan taqdirda uning vazifasini
Bmk Kuzatuv kengashi a'zolaridanbiri bajarib turadi.

. 13.17. Bank Kuzatuv kengashining majlisini o'tkazish uchun kvorum,
f,.nzatuv kengashiga saylangan a'zolar sonining 75 (yetmish besh) foizini tashkil
.fladi.

13.18. Ovozga qo'yilgan masala bo'yicha Bank Kuzatuv kengashining
gori, agar qonunchilikda va ushbu Ustavda boshqacha qoida belgilanmagan
ho'lsq majlisda hozir bo'lganlarning ko'pchilik ovozi bilan qabul qilinadi.

13.19. Bank Kuzatuv kengashi a'zolarining soni ushbu Ustavning
X3.Gbandida nazarda tutilgan miqdorningT5 (yetmish besh) foizidan kam bo'lgan
urqdirda, Bank Kuzatuv kengashining yangi tarkibini saylash uchun
&i1'adorlarning navbatdan tashqari umumiy yig'ilishini chaqirishi shart. Kuzatuv
kengashining qolgan a'zolari aksiyadorlarning bunday navbatdan tashqari umumiy
yig'ilishini chaqirish to'g'risida qaror qabul qilishga, shuningdek Bank Boshqaruv
uaisining vakolatlari muddatidan ilgari tugatilgan taqdirda, uning vazifasini
mgtincha baj aruvchini tayinlashga haqlidir.

13.20. Bank Kuzatuv kengashi majlisida masalalar hal etilayotganda Bank
furassv kengashining har bir a'zosi bitta ovoz ga ega.

13.21. Bank Kuzatuv kengashining bir a'zosi o'z ovozini Bank Kuzatuv
hcrrgashining boshqa a'zosiga berishiga haqli emas.

13.22. Bank Kuzatuv kengashi a'zolarining ovozlari teng bo'lgan holda,
Bank Kuzatuv kengashi raisining ovozi hal etuvchi hisoblanadi.

13.23. Bank Kuzatuv kengashi qarorlari bilan Bank aksiyadorlari
mishtirilishi mumkin (tijorat siri bo'lgan qarorlardan tashqari). Bank aksiyadorlari
Bankning qonunchilikda nazarda tutilgan boshqa hujjatlari bilan ham tanishishlari
mrmkin.

13.24. Bank Kuzatuv kengashining qarorlari sirtdan ovoz berish yo'li bilan
tso'rov yo'li bilan) Bank Kuzatuv kengashining barcha a'zolari tomonidan bir
a-ozdan qabul qilinishi mumkin.

13.25. Aksiyadorlar umumiy yig'ilishining qaroriga ko'ra, Bank Kuzatuv
lerrgashi a'zolariga ular o'z vazifalarini bajarib turgan davrda haq to'lanishi va
frrzatuv kengashining a'zosi vazifasini bajarish bilan bog'liq xarajatlari qoplanishi
rrmkin. Bunday haq va to'lovlaming miqdori Aksiyadorlar umumiy yig'ilishi
gori bilan belgilab qo'yiladi.

13.26. Bank I(uzatuv

13.27. Bank Kuzatuv kengashi a'zolari Bank va
i dagi o' z maj buriyatl arin i zarur dar aj ada b aj armaganl ikl ari

a Ya o'z burchlarini
kengashining a'zolari, a'z

bajarishda Bank manfaatlarini
huquqlarini amalga
ko'zlab ish tutishlari

uning aksiyadorlari
uchun qonunchilikka

urazkur Ustavga muvofiq javobgar bo'ladilar.
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13.28. Bankka zarar yetkazilishiga sabab bo'lgan qarorga ovoz berishda
fohtirok etmagan yoki ushbu qarorga qarshi oyoz bergan Bank Kuzatuv kengashi
e'zolari javobgar bo'lmaydi, qonunchilikda belgilangan hollar bundan mustasno.

13.29. Bankning I (bir) foizdan kam bo'lmagan oddiy aksiyalari egalari

++ Kuzatuv kengashi majlisini chaqirishni talab qiiisfr va kun tartibi yur*ia-
trklif kiritish huquqiga ega.

13.30. Kuzatuv kengashining mustaqil a'zoligiga nomzodlar Bank Kuzatuv
hengashi tomonidan Aksiyadorlarning umumiy yig'iiishi ko'rib chiqishi uchun,
qqida tariqasida, tanlov asosida ko'rsatiladi. Bunda, aksiyadorlar tomonidan ham^ lov asosida yoki "xed-xanter" ("headhunter") kompaniyalari orqali tanlab
olingan nomzodlar Bank Kuzatuv kengashining mustaqil a'zoligiga ko'rsatish
uhun Kuzatuv kengashi muhokamasiga kiritilishi mumkin.

13.31. Quyidagilar Bank Kuzatuv kengashining mustaqil a'zosi bo'lishi
numkin emas:

- rgan shaxs;
3 (uch) yil ichida Bankda va (yoki) Bankning affillangan shaxslarida

Bank oYoz beruvchi aksiyalarining 5 (besh) yoki undan ortiq foiziga egalik
ryiuvchi (to'g'ridan-to'g'ri va (yoki) affillangan shaxslar orqali) aksiyador;

Bankning va (yoki) uning affillangan shaxsining yirik mijozi va (yoki) yirik
3etliazib beruvchisi bilan fuqarolik-huquqiy munosabatlarda bo;lgan shaxs. Bunda
.Hsi shaxslar bilan bazaviy hisoblash miqdorining2000 (ikki ming) baravaridan
Lo'p bo'lgan summaga teng amaldagi shartnoma mavjud bo'lsa, o'sha shaxslar
li'ik mijoz va yirik yetkazib beruvchi deb e,tirof etiladi;

so'nggi 3 (uch) yil ichida Bankka va (yoki) Bankning affillangan shaxslariga
a;riitorl ik xizmatlarin i ko' rs atgan auditorl ik tashki I otining xodim i ;

ketma-ket 6 (olti) yil davomida Bankning Kuzatuv kengashi tarkibiga kirgan

Bank va (yoki) uning affillangan shaxslari bilan biror-bir
'lgan shaxs, bundan Kuzatuv kengashi a'zosinin g vazifalari
rarilishini ta'minlash bilan bog'liq bo'lgan kelishuvlar mustasno;

Bankning boshqaruv ya ichki nazorat organlarining va (yoki) uning
langan shaxslarining a'zosi bo'lgan shaxsning yoki so'nggi 3 luchy yit l.f,iau

a'zo bo'lgan shaxsning yaqin qarindoshi yoki quda tomondan qarindoshi
asi, aka-ukalari, opa-singillari, o'g'illari, qizlari, eri (xotini), shuningdek

ining (xotinining) ota-onasi, aka-ukalari, opa-singillari va 
'farzan'dlari) 

bo;igan

davlat boshqaruvi organining yoki davlat korxonasining xodimi bo'lgan

Bank Aksiyadorlari umumiy yig'ilishining qarorlari bilan tasdiqlangan
ijatlarda bel gil angan talablarga muvofi q bo, lm agan shaxs.

kelishuvga ega
va funksiyalari
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Bank Kuzatuv kengashi mustaqil a'zosining ushbu
talablarga muvofiqligi o,zgargan taqdirda, u Bankni va
bu haqda 2 (ikki) ish kuni ichida xabardor qilishi shart.

14. BOSHQARUV - BANKNING IJROIYA ORGANI
(rJRO ETUVCHT ORGAN)

14.1. Bankning kundalik faoliyatiga rahbarlik ijroiya organ (ijro etuvchi
organ) - Bank Boshqaruvi tomonidan amalga oshiritaai. 

-Boshlaruv-faoliyatiga

Bank Boshqaruv raisi rahbarlik qiladi.
Bank Boshqaruvining vakolatlari ,jro etish uchun uchinchi shaxslarga

o'tkazilishi mumkin emas, bundan qonunchilikda nazardatutilgan hollar mustasno.
14.2. Bank Boshqaruvi 7 (yetti) nafar a'zodan iborat bo,lib, Bank

-{ksiyadorlarining umumiy yig'ilishi va Kuzatuv kengashi vakol atlariga kiritilgan
masalalardan tashqari barcha masalalarni hal qilish vakolatiga ega.

14.3. Bank Boshqaruvi tarkibiga Boshqaruv raisi, uning o'rinbosarlari,
Bosh buxgalter, shuningdek Bank faoliyatiniing muhim yo'nalishlarini ta'miinlovchi
r.'shqa mutaxassi slar kiri shi mumkin.

14.4. Bank Boshqaruvi Bankning kollegial ijro etuvchi organi hisoblanib,
uing joriy faoliyatini boshqaradi.

Bank Boshqaruvi O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi, Bank Ustavi, Bankr v avv\roL.^r rt'Dpu..,ltliaDl quIIuIluIulIgI, 
^E anK uslavl,

-{ksiyadorlarining umumiy yig'ilishi va Kuzatu, k.rrgurhining qarorlariga r

bandda belgilangan
Kuzatuv kengashini

asosan
:Enda Bankning Kuzatuv kengashi tomonidan tasdiqlangun fultiyat strategiyasi va;: boshqarish tizimiga muvofiq Bankning faoliyatiga operativ boshqaruvni amalga
:s:iiradi hamda Bankning faoliyati uchun javobgarlitni to'tiq zimmasiga oladi.

14.5. Bank Boshqaruvi Aksiyadorlarning urnumiy yig'ilishi va Bank Kuzatuv
creashiga hisobot beradi.

14.6. Bankning Boshqaruv raisi va Boshqaruv raisi o'rinbosarlarini tayinlash,
;-"[da tariqasida, chet ellik menejerlar ishtirok etishi mumkin bo'lgan tanlov bo,yichait-lash asosida amaldagi qonunchilikda belgilangan tartibda Aksiyadorlaming
;r:.umiy yig'ilishi yoki Kuzatuv kengashi qarori bilanlayinlanadi.

14.7. Bank Boshqaruv raisi va a'zolari amaldagi qonunchilikda belgilanganuibda Bank Kuzatuv kengashi tomonidan Kuzatui t .rgurhi majlisiOalsntiiot<
*:1'otgan a' zolarning yoki Aksiyadorlari umumiy yig'ilishi tornoniian yig,ilishda
ffitirok etayotgan aksiyadolarning ko'pchilik oroii 6itun 3 (uch) yillik niuddatga

Ilanadilar (tayinlanadilar) va ularning vakolatlari muddatidan i1'giritugatiladi.
Bunda, Boshqaruv raisi sifatida tayinlangan (qayta tayinlangan) shaxs
rasiga ikki muddatdan ortiq Boshqaruv raisi bo.lishi mumkin .-uJ.
14.8. Bank Boshqaruvi raisi bilan tuziladigan shartnomani Bank nomidan
Kuzatuv kengashi raisi imzolaydi. Boshqaruv a'zolari bilan tuziladigan
nalarni Bank nomidan Bank Kuzatuv kengashi raisi yoki Bank Kuzatuv
i vakolat bergan shaxs imzolaydi.

14.9. Mazkur Ustavga va amaldagi qonunchilikka muvofiq Bank xodimlari
mehnat shartnomasini Bank Boshqaruvi raisi, Bank hududiy bo,linmalari
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ndimlari bilan Bank tomonidan berilgan ishonchnomagaasosan hududiy bo'linn
dbarlari tuzadi.

14.10. Bank Boshqaruvi Bank Aksiyadorlarining umumiy yig'ilishi r

Irrz^tuy kengashining qarorlari baj arilishini tashkil etadi.
l4.ll. Bank Boshqaruvi ushbu Ustav va Aksiyadorlar umumiy yig'ilis

rmonidan tasdiqlangan Bankning "Boshqaruvi to'g'risida"gi Nizom asosida ir
Sb boradi.

14.12. Bank Boshqaruvining majlisi zarur hollarda, biroq bir oyda kamir! tbir) marta o'tkaziladi. Bank Boshqaruvi tomonidan Kuzatuv kengashi yoJ
Alsil'adorlarning umumiy yig'ilishi hal qilishi uchun kiritiladigan-masaial,
Tqb*iy tartibda Boshqaruv majlisida oldindan muhokama etiladi. Boshqaruvnir

i haqida Kuzatuv kengashida va Aksiyadorlarning umumiy yig,ilishic
tomonidan vakolat berilgan Boshqaruv a,zosi axbor,v raisi yoki u

va himoya qiladi.
14.13. Bank Boshqaruvi uning kun tartibiga kiritilgan

'.:sda Boshqaruv a'zolarining 5 (besh) nafardan kam
masalalami, agi

bo'lmagan a'zo
sa, hal qilishga haqli (kvorumga ega) bo'ladi.

14.14. Bank Boshqaruvi majlisida qarorlar majlisda qatnashayotga
aruv a'zolarining oddiy ko'pchilik ovozi bilan qabul qilinadi. Boshqaru

sida masalalar hal etilayotganda Boshqaruvning har bir a'zosi bitta ovozg
Ovozlar teng bo'lib qolgan taqdirda Bank Boshqaruvi raisining ovozi hi

chi hisoblanadi. Mazkur Ustavning 14.17-bandi oltinchi xatboshisid
ilgan masala bo'yicha qaror majlisda ishtirok etayotgan Bank Boshqaru
i tomonidan bir ovozdan qabul qilinadi.
14.15. Bank Boshqaruvi tomonidan qabul qilingan qarorga rozi bo,lmaga
aruv a'zolari o'z fikrlarini Bank Kuzatuv kengashiga bildirishlari mumkin.

- 14.16. Boshqaruv majlisida bayonnoma yuritiladi. Bayonnoma majlisd
etayotgan Bank Boshqaruv a'zolari tomonidan imzolanadi, ular majli
masi to'g'ri rasmiylashtirilishi uchun javobgar bo,ladi. Boshqaru

irirg bayonnomasi Kuzatuv kengashi a'zolariga, shuningdek audiiorg
ng talabiga ko'ra beriladi.
14-17. Bank Boshqaruvining vakolatlari va majburiyatlariga qo'yidagila

Bankning ichki hujjatlarini (qoidalarini) tasdiqlash, Bank Aksiyadorlarinin
:-, - -: ^6:1: -r-: _ - -1-t r. 1 1y yig'ilishi yoki Kuzatuv kengashining vakolatlariga kiritilgan masalala

mustasno;

Bank va uning xodimlari, shu'ba korxonalari, vakolatxo nalari, filiallan
markazlari (ofislari) uchun majburi'iy bo'linmalari va bank xizmatlari

qarorlar chiqarish;
Bankni rivojlantirish dasturlari va biznes-rejalarini ishlab chiqish, ulam
etish va bajarilishini nazorat qilish;

mazkur Ustavga muvofiq Aksiyadorlar umumiy yig,ilishi yoki Kuzatu,
shi tomonidan ko'rib chiqilishi lozim bo'lgan masalalarni oldindan ko'ril



chiqish hamda ular bo'yicha tegishli materiallar, takliflar va qarorlar loyihalarini
tayyorlash.

o'z vakolati doirasida mol-mulkni olish yoki uni boshqa shaxsga berish
1.oxud mol-mulkni boshqa shaxsga berish ehtimoli bilan bog'liq bitim tuzish (bitim
ruzish masalasida Bank Boshqaruvi yakdilligiga erishilmagan hollarda bitim tuzish
to'g'risidagi masala Bank Boshqaruvi qaroriga muvofiq Kuzatuv kengashiga hal
etish uchun kiritilishi mumkin);

o'z vakolatiga tegishli ishlarning holati to'g'risidagi axborotni Bank
-{ksiyadorlarining umumiy yig'ilishi va Kuzatuv kengashiga belgilangan muddatda
taqdim etish;

o'z vakolatlari doirasida Bankning samarali va barqaror ishlashini
ta'minlash;

O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi va Bank ichki hujjatlariga
I qoidalariga) rioya qilish;

mazkur Ustavning 4.7-bandida nazarda tutilgan qoidaga amal qilgan holda
O'zbekiston Respublikasi Prezidenti, O'zbekiston Reipublikasi prezidentining
-{dministratsiyasi, O'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkamasi, Markaziy bunt,
O'zbekiston Respublikasi Banklar assotsiatsiyasi hamda O'zbekiston Respublikasi
Kasaba uyushmalari federatsiyasining topshiriqlari va (yoki) murojaatlari,
shuningdek mahalliy davlat hokimiyati organlarining murojaat-lari bo'yicha har bir
ropshiriq va (yoki) murojaat bo'yicha 100 (yuz) mln soomgachahomiylik (xayriya)
1 oki beg' araz y ordam ko'rsatish;

Bankning strategik maqsadlarini, korporativ boshqaruv, kredit, investitsiya,
ernissiya, axborot, dividend, likvidlilik, hisob, manfaatlar to'qnashuvining oldini
olish va uni bartaraf etish va boshqa ichki siyosatlarini, shu jumladan
uavakkalchiliklarni aniqlash, boshqarish, monitoring qilish ya ular to,g,risida
rabardor etish, kapitalning yetarliligini lozim darajada saqlab turish siyosatini
mralga oshirish;

Bankning tegishli va shaffof tashkiliy tuzilmasini, shu jumladan vakolatlarni
rz javobgarlikni Bank xodimlari o'rtasida o'z vakolatlari cloirasida taqsimlashni
ua'minlash;

Bank xodimlarining faoliyati ustidan nazoratni amalga oshish;
Bankning qabul qilingan yillik biznes-rejasini bajarishi, shuningdek Bank

Aksiyadorlarining umumiy yig'ilishi va Kuzatuv kengashiga bajarilgan ishlar,
Bankka nisbatan qo'llanilgan choralar hamda sanksiyalar to;g'risiaugi hisobotni
davriy ravishda taqdim etish;

"Bank aksiyador (ishtirokchi, ta'sischi) bo'lgan korxona va tashkilotlar
boshqaruv organlarida Bank vakillarining oyoz berish tartibi to'g'risida,,gi
Nizomni tasdiqlash;

B ankning obro' - e' tibor xatarlarini boshqari sh ;

Bank tomonidan depozit (omonat) sertifikatlari chiqarish to'g'risida qaror
iPul qilish hamda depozit (omonat) sertifikatlarini chiqarish va ularni muomalada
p'tistr shartlarig a o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish;
lz
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Bank mulkini begonalashtirishni, uni sotish shakli va mexanizmini, davlat
ishtirokidagi korxonalar va ulaming tarkibidagi korxonalar ustav kapitaliga
uchinchi shaxslar tomonidan investitsiya kiritish bo'yicha kelishuvlarini (bitim,
shartnoma, memorandum va boshqalar) majburiy tarzda oldindan Kuzatuv
kengashi bilan kelishish;

Bank asosiy faoliyatiga xos bo'lgan yangi koochmas mulk obyektlarini sotib
olish yoki qurish hamda xoJalik jamiyatlari ustav kapitalidagi ulushni sotib olish,
shuningdek, asosiy faoliyatidan tashqari qo'shimcha faoliyat bilan shug'ullanishni
t-aqat Bank Kuzatuv kengashining tegishli qarori qabul qilinganda amalgaoshirish;

O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchiligiga va boshqa qonun osti
trujjatlariga, Markaziy bank normativ-huquqiy hujjatlari va koorsatmalariga hamda
Bank ichki hujjatlariga (qoidalariga) muvofiq boshqa vakolat va majburiyatlarga
ham ega bo'lishi mumkin.

14.18. Bank Boshqaruv raisining vakolatlari va majburiyatlariga quyidagilar
kiradi:

o'zining vakolatlari doirasida Bankning ishiga rahbarlik qiladi;
Bank Kuzatuv kengashining roziligiga ko'ra uning ishida maslahat

bilan ishtirok etadi;

Bank nomidan ishonchnomasiz ish yuritadi, davlat muassasalari, barcha
mulk shakllaridagi korxona va tashkilotlarda uning manfaatlarini himoya qiladi;

Bank mijozlari shuningdek, boshqa tashkilot va korxonalar bilan bitimlar va
shartnomalar (kontraktlar) tuzadi;

Bank nomidan hujjatlarni imzolaydi;
o'z vakolatlari doirasida Bankning mol-mulki va mablag'larini tasarruf

aadi;
Bank shartnoma maj buriyatlarining baj arilishini ta' minlaydi;
shtatlami tasdiqlaydi, Bank xodimlarini ishga qabul qiladi, ular bilan mehnat

shartnomalarini tuzadi va bekor qiladi, va ularga nisbatan intizomiy jazo
choralarini qo'llaydi, xodimlar tomonidan mehnat va rjro intizomini saqlab
urishini ta'minlaydi;

Banklarda vakillik va boshqa hisobvaraqlarni ochadi;
Bank nomidan amaldagi qonunchilikka asosan ishonchnomalarni beradi;
Bank nomidan Bank Bosh ofisi nomenklaturasiga kiruvchi xodimlar bilan

mehnat shartnomalarini tuzadi;
Bankning barcha xodimlari tomonidan bajarilishi majburiy bo'lgan buyruq

ra farmoyishlar chiqaradi va ko'rsatmalar beradi;

o'z vakolati doirasida Bankning ichki hujjatlarini (qoidalarini) tasdiqlaydi;
amaldagi qonunchilikka muvofiq, Bankda buxgalteriya hisobi va

hisobotining tashkil etilishi, tegishli rasmiylashtirilganligi va ishonchliligini, yillik
hisobotlar va boshqa moliyaviy hisobotlar tegishli organlarga o'z vaqtida taqdim
cilishini, shuningdek aksiyadorlarga, kreditorlarga va boshqa oluvchilarga

ovozi

{'



yuboriladigan Bank faoliyati to'g'risidagi ma'lumotlar taqdim etilishini
ta'minlaydi;

. Bankning moliya-xo'jalik faoliyati to'g'risidagi hujjatlarni Bank Kuzatuv
kengashi yoki Bank auditori talabigakt,ra taqiim etadi;

davlat statistika hisoboti va buxgalteriya hisobotini tegishli organlarga to,liq
va o'z vaqtida taqdim etilishini ta,minlaydi; v

Bank sirini tashkil etuvchi axborotlarni saqlaydi, agar bunday axborotni
uchinch i sh axs larga beri sh uning v azifalari do irasi ga kirmurui

xizmat, tijorat va bank sirini tashkil etuvchi axborotning Bank xodimlari
tomonidan saqlanishini ta,minlaydi;

Bankni malakali kadrlar .bilan ta'minlaydi, Bank xodimlarining bilimi,
malakasi, tajribasi va qobiliyatlaridan oqilona foydatanish choralarini ko,radi;

Bank xodimlarining ijtimoiy kafolatlariga rioya qilinishini va ular mehnatini
muhofaza qilinishini ta, minlaydi ;

Bank aksiyadorlarining umumiy yig'ilishida qatnashish, dividendlar
hisoblanishi va to'lanishi bo'yicha utriyuiJrlarning baicha huquqlariga rioyaqilinishini ta' minlaydi ;

O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchiligiga va boshqa qonun osti
lujjatlariga, Matkaziy bank normativ-hu[uqry trr.llattaii ira ko,rsatmalariga hamda
Pu* ichki hujjatlariga (qoidalariga) rn"rohq uostrqa vakolat va majbu riyatlarga
ham ega bo'lishi mumkin.

14'19' Bank Kuzatuv kengashi Bankning Boshqaruvi a'zolari bilan tuzilganshartnomani, agar shartnoma tuiishda ular Ba;k Ustavini qo.pol tarzdabuzishga
1o'1 qo'ygan bo'lsa yoki ularning harakatlari (harakatsizligi) tufayli Bankka zarar
}'etkazilgan bo'lsa, muddatidan ilgari tugatish (tekor qilishf[uquqigu .gu.

14'20. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi tomonidan tayinlangan
Boshqaruv raisining vakolatlari mudd atidan- iigari tugatilgan taqdirda, Kuzatuv
kengashi qarori bilan belgilangan shaxs uning izifalarini Eank aksiyadorlarining
navbatdagi umumiy yig'ilishigacha bo'lgan divrda vaqtincha bajarib iurishiga yo;iqo'yiladi.

14'21' Davlat hokimiyati va boshqaruvi organlarining mansabdor shaxslari
Bank Boshqaruvi organlarida o'rindoshlik asosida ishlashga [aqli emaslar.

14'22' Bank Boshqaruv raisi va a'zolari o'z huquqlarini amalga oshirishda
va o'z burchlarini bajarishda Bank manfaatlarini ko'zlab ish tutishlari lozim.

14.23. Bank Boshqaruv raisi va a,zolari o,zlarining lavozimmajburiyatlarini halol, shuningdek Bank manfaatlari yo'lida amalgi oshirishgamajburdirlar.

14'24' Bank Boshqaruv raisi va a'zolari Bank va uning aksiyadorlari
oididagi o'z majburiyatlarini zarur darajada bajarmaganliklari uchun qonunchilikka
ra mazkur Ustavga muvofiq javobgar bo,ladilar.
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ishtirok.t*ugu,,;iffi ylffi;;ilii'H:;.?-'ff t:trT*,:ffi'
javobgar bo' lmaydi, qonunchilikda belgilangan hollar bundan mustasno-

14.25. Bankka zarar yetkazilishiga sabab bo'lgan

14.26. Bank aksiyadorlar umumiy yig'ilishida aksiyadorlar vakiffi
ishtirok etuvchi Boshqaruv raisi Bank- Boshqaruvi raisi bilan
shartnomaning muddatini uzaytirish, uni qaytatuzistr-yoki bekor qilish mrry*i
haqidagi masalalar bo'yicha ovozberish huquqiga ega emas.

14'27. Bank Kuzatuv kengashi va Aksiyadorlarining umumiy 1-ig.irfi
:::::,1911- _'lTi"Fd:k. 8.1*ing. Ustavi .r1 rivojlanish rJjalarida beidlqr
vazifalarning so'zsiz'bajarilishi uchun Bank Boshqaruvi o'z vakolatigu titrif
masalalarni mustaqil hal etadi.

14.28. Bank Boshqaruv raisi va uning o,rinbosarlari
muhim samaradorlik ko'rsatkichlarini lremi; bajaradi
rag'batlantirish to' lovlarini oladi.

15. BANKNING MOLIYA-XO'JALIK FAOLIYATINI NAZORAT
QILISH

15.1. Ichki audit xizmati
15.1.1. Bankda ichki audit xizmati tashkil etiladi. Ichki audit xiaai

Bankning tekshirilayotgan faoliyatidan va boshqaruvidan -urtuqif bo.[ib, u
Bankning Kuzatuv kengashi va Audit qo'mitasiga bevosita bo'ysunadi. Ichki au&
riznrati a'zolatining soni va shaxsiy tarliUi amaiiagi qonunchitit Uitan belgilangn
tartibda tashkil etiladi.

l5.l.2.Ichki audit xizmati Bank Boshqaruvi, Bosh ofisi, filiallari, hudgdiy
bo'linmalari, bank xizmatlari markazlari (ofislari) va vakolatxonalari tomonidur
qgnunchilikka, mazkur Ustavga va boshqa hujjatlarga rioya etilishini, buxgalteriya
hisobida va moliyaviy hisobotlarda ma'lumoilarning to'liq hamda ishonchli tarzfuaks ettirilishi ta'minlanishini, xoJalik operatsiyalarini amalga oshirishning
belgilangan qoidalari va tartib-taomillariga ,ioyu etilishirii, aktivlarning
saqlanishini, shuningdek Bankni boshqarish yuzasidu, qorrrrchilikda belgilanga;
talablarga rioya etilishini tekshirish bamda monitoring olib borish orqa-li Bank
Boshqaruvi, Bosh ofisi, filiallari, hududiy bo'linmalari, bank xizmatlari markazlari(ofislari) va vakolatxonalari ishini nazorat qiladi hamda baholaydi. Shuningdek
ichki audit xizmati 50 (ellik) foizdan ziyoduiushi Bankka tegishli bo,lgan yuridik
sbaxsl ar b i lan o' tkazilgan operatsiyal ar usti d an nazor atni am Jga o shi rad i.

15.1.3. Ichki audit xizmati faoliyati Bank Kuzatuv kengashi tomonidan
tasdiqlagan Bankning "Ichki audit xizmati (Departamenti) to,g;risida,,gi Nizom
bilan belgilanadi.

15.2. Auditorlik tashkiloti

ular faoliyatining eng
va ularga mur,ofiq

muvofiq
tekshiradi

unga auditorlik xulosasi taqdim etadi.
15'2.2.Audit, xususan, kapitalning yetarliligini baholash, ssudalarni

iflash, ssudalar bo'yicha zararlami qoplash, tavikkalchilikni va likvidlikni

15.2.1. Auditorlik tashkiloti Bank bilan tuzilgan sharrnomaga
;hilikda bel gil angan tarribda B ankning mol iya-*o 1 utit fao I iyatiii
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o'lchashni o'z ichiga oladi. Auditorlik tekshiruvi buxgalteriya
andozalariga muvofiq ravish da o,tkazilishi lozim.

15.2.3. Auditorlik tashkiloti Bankning moliyaviy hisoboti va mil
P*^T,,,rilf:.,.lf haqida noto,g,ri yur.i., ffi, etilgan auditortiktuzganl ik oqibatida y etkazirgan zarar uchun e u"t tidia" lffi g* i". r"c-

16. KORPORATIV MASLAHATCHI
16.1. Bankda korporativ maslahatchi lavozimi joriy etiladi.

. .16.?.Korporativ maslahatchi Bank Kuzatuv kengashitayinlanadi va Kuzatuv kengashiga hisobdor bo,ladi.

i"f:] ^L::i11 . 
maslahatchi, pTk va uning aksiyadorlari xamie

il::,."*::::::l?fi.:^,::tyle:1t"Lii,i_"""nqi,i,,il*i,,ill??",ffir\rD.uaLr.lrrru rluvorqlasntlrlsh, lJank taoliyatkorporativ qonunchilikka rioya etilishi ustidan nazoratqilish vazifasini bajaradi.
16'4' Korporativ maslaharchining ish faoliyati va batafsil vazifalai BankKuzatuv kengashi tomoni dan tasdi qlanian,.girrrii 

- 

nizomu l an u.i gi l anadi.
17. BANK FILIALLARI VA BOSHQA ALOHIDA BO'LINMALARI,

ULARNI TASHKIL ETISH TARTIBI
17'l' Bank filiali Bankning yuridik shaxs bo'lmagan, Bank nomidan bank:aoliyatini amalga oshiruvchi va Bank tomonidan o'ziga berilgan vakolatlartioirasida harakat qiluvchi alohida bo,linmasi hisoblanadi.
17 '2' Bank qonunchilik va Bank Ustavida belgilangan doirada va tartibdao'zbekiston Respublikasi hududida filiallar ya bank xizmatlari markazlanrrrhslari) tashkil etishi hamda ularga vakolatlar berishi mumkin.
17'3' Bank Markaziy Bankning ruxsati bilan o'zbekiston Respublikasidanrashqarida filiallar tashkil etishi iu vakolatxonalar ochishi hamda ulargaqonunchilik va Bank Ustavida belgilangan doirada va tartibda vakolatlar berishinumkin.

17 '4' Filialga Bank mol-mulki biriktiriladi va "filial,, so.zi qo,shimchaqilingan holda Bankning nomi bilan to'liq mos bo,rgan nomga ega bo,ladi.
17'5' Filial o'z faoliyatini Bank Kuzatuv kengashi tomonidan tasdiqlanganfrtrial to'g'risidagi nizomva Bankka berilgan litsenziya asosida amalga oshiradi.

,*ooll"u' 
rahbari Bank tomonidan berilgan ishonchno maga asosan faoliyat

17 '6' Bank filiallari qonunchilikka muvofiq Bank Kuzatuv kengashiqaroriga binoan ochi ladi/tugatiiadi.
Bank filiallarini ochganlivtugatganlik to,g.risida Markaziy bankkachilikda belgilangan tartibda xabimoma yuborilaoi.
17.7. Bank filiallari rahbarlari va uning o,rinbosarlarixgalterlari Bank Boshqaruvi raisi tomonidin ravozimga'ozimdan ozodetiladi.

hamda bosh
tayinlanadi ya

lu* -Boshqaruv raisi Bank filiallari rahbarlari va uning o,rinbosarlari
r bosh buxgalterlari bilan Bank nomidan mehnat shartnomasini tuzadi.
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17 '8' Bank mijozlarga tezkor xizmat ko'rsatish maqsadida O,zbekiston
Re spub I ikas i da b ank xizmatlari markazlari (o fi s I ari)ni tashki I qi I ali.

17 '9' Bank xizmatlari markazlari (ofislari) Bank yoki Bank filiali binosidantashqarisida joylashgan bankning tarkibiy bo'linmasi irisoblanadi va Bank yokiuning filiali bilan yagona bo'lgan Bant< 1fiiial) balansi va kodiga ega bo,ladi.
17 '10' Bank xizmatlari markazi (ofisi) "minibank", ,,chakana xiznatlarmarkazi", o'bank xizmatlari markazi", "b;nk xizmatlari ofisi,, va boshq a so,z vaso'z birikmalari qo'llanilgan holda turli xil nomlanishi mumkin.
17 '11' Bank xizmatlari markazlari (ofislari) qonunchilikka muvofiq BankBoshqaruvi qaroriga binoan ochil adiltugatiladi.
Bank xizmatlari markazlarini.(ofislarini) ochganlik/tugatganlik to,g,risidaYatkaziy bankka qonunchilikda belgilang an tarlibtda iabarno,riu iJoriladi.
17 '12' Bank xizmatlari markazi (ofisi) o'z faoliyatini Bank Boshqaruvitomonidan tasdiqlangan bank xizmatlari markazi (ofisii to,g,risidagi nizom vaBankka berilgan litsenziya asosida amargaoshiradi.
Bank xizmatlati markazi (ofisi) rahbari Bank tomonidan berilganishonchnomaga asosan faoliyat yuritadi.
17'13' Bank xizmatlari markazlari (ofislari) rahbarlari va buxgalteriyahisobini yuritishga mas'ul xodimlari,Rank tiorrrqu*v raisi tomonidan lavozimgatayinlanadi v a lav ozimdan ozod etiladi.

18. BANKNI QAYTA TASHKIL ETISH VA TUGATISH

lt ];jir$l ,quv.t?tashkiletish 
(umradan: qo,shib yuborish, qo,shib olish,

*-":Tl,,ff ,::1'1, 1:::idn, shuiingd 
"k, ot ra;fi;;;^ ilffiiil# #ffiJiqonunchiligi bilan bel gi langan hollard i v a tartib da amalgaoshiriladi.

:,''? ^,"_fl$ ,?,lvra 
tashkil. etish. o'zbekiston Respubrikasining Fuqarolik

li:l:l;"fli:'1*:l*,i::lr,lr'u,'i^uu,.tw"gtf i?;iil;,qilffi ;;'i,f";ffi;#il
:*:,','.1i,?i,:^1,':.1,11?i:?'?"k.*"'i{"i,.";s;;i;id,%ia;;;ffi ;ffi il;;;
f.Tll]I;1y.qy:il hujj atlari, shuningdek Marlaziy binkiine teeisriiffi ;r'#

;,;;;iiffit
umumiy yig'ilishining

ajratib chiqarish va
olgan holda amalga

18'4' Bank Markaziy bankning talabiga ko'ra ham qayta tashkil etilishi: -mkin.
18'5' Bankning tugatilishi huquq va majburiyatlarni huquqiy vorislik;:ibida boshqa shaxslarga o'tkazmagan holda Bank faoliyatini tugatishga sabab:-: 'ladi.

18.6. Bank quyidagi hollarda tugatiladi:
ixtiyoriy ravishda, Aksiyadorlar umumiy yig, ilishining qaroriga muvofi q;

18.3. Bankni qayta tashkil etish Bank Aksiyadorlari
garoriga ko'ra qo'shib yuborish, qo,shib olish, bo,lish,
o'zgartirish shakllarida Markaziy Lankdan ruxsatnoma
ostririladi.
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o'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga
qaroriga asosan;

Markaziy b ank I its enziyani chaq iri b o I g ani da ;

bankrot deb e'lon qilinganida;
amaldagi qonunchilikda nazarda tutilgan boshqa sabablarga asosan.

1^t;1-,,P".kni . 
tugatish o'zbekiston Respublikasining Fuqarolik

,*:lI?:^":|5 :,?*,yatlari ,", . *'1{aao.tarning ;ililiiini"iirnoyu
::*f:,.1{.*_"ld::fii;y;?,kHi;:,,.,r?,it,. 

jl,-Ttffi ,.iiHllrffirrsrlrsq w.rrt!

llTll]I;lyg:tl hujjatlari, shuningd.t rrau* aziy bint ning tegishli normatirr-huquqiy hujjatlari va ko'rsatmarariga-muvofiq u urgu;;;iffit.
l8'8' Bankni qayta tashkil etish yoki tugatish haqidagi xabar qonunchilikda

belgilangan tartibda e, lon qilinadi.
19. MIJOZLARNING MANFAATLARINI TA'MINLASH

19'l' Xizmat xususiyatiga ko'ra, Bank ma'lumotlaridan xabardor bo.lganshaxslar mijozlaming op.tuttiyalari, hisobvaraqlari ya omonatlariga doir
3a'l-umollarning oshkor etilishi uchun qonr.r.Lilikda belgilangan tartibdajavobgarlikka tortiladi.

ll"r_;"3:5 ?',: :r!,ylari.,hamla vakillarif$ operatsiy atari, hisobvaraqlariI wr sYtar r

::^?:::ltlarisa 1:],: -,u,,,rTotl3 sir saqlanishini -kafolatlaiai. 
eurming barcha

T::"riIllT,1jl:"llaraetari va, omonattari{a doir ma,lu-o,iu.ri ,t;;;;j;i;;:err DCtYrcLDlllcl,l I

:,YT;rY,j::]::fg,l:*ou saqlangan. pul 
"mablag'lari 

uu uorr,q, mulkiga, shu

;x11g? l:::l:r:q 1Tl ^:,^:11 "d;d 6;? ti;,u"[i u;'id,bri?:i#;/uy uvrrA(lDururS

*11"::::XrTlitiqlda ,ko.rd1,lrfi.l.qan 
asoslar bo'yicha va tartibda hibsga olish,hamda undirib olish choralari qo,llanilishi mumkin.

lll^, ":'l9ll ::, ]hT9"iI shaxslaming. hisob varaqtarisa doir operatsiyalarrr vyvrcruDtJ Qta.Lto'g'risidagi ma'lumotlar hisobvaraq egaliri, ularninj qo'nuriv vakillari va

Tl-li:,:i.ie,r, .rrdF?, :rq ijrochisiga-, prokuratura, tergov va surishtiruv

:=::f:-: ^:L:rllt9.,k , 
d?".I,u, soliq :jryit, organtariga iu boshqa vakolatliorganlarga qonunchilikda belgilangan tartibda beriladi.

va boshqa
mulkning

19.4. Bank unga saqlash uchun berilgan, omonatlarga qo,yilgan
operatsiyalar bo'yicha pul va boshqa mabla!,lar, qimmatliflami, hamda
but saqlanishini kafolatlaydi.

19.5. Bank Markaziy bank belgilagan me,yorlarga muvofiq o,z balansnrzilmasini tartibga solish yo'li bilan zimmasidagi majburiyatlami o,z vaqtida vao'liq bajarish uchun doimiy tayyor holatda bo,ladi
19'6' Bank jalb qilingan pul mablag'larining bir qismini Markaziy bankbelgilagan me'yoriy ajraimaririga muiofiq majburiy zaxfuarar fondigadeponentlaydi.
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20. USTAVGA O'ZGARTISH VA QO'SHIMCHALAR KIRITISH
20'I' Bank Aksiyadorlarining umumiy yig'ilishi va o'z vakolatlari doirasida

Bank Kuzatuv kengashi tomonidan mazkur U.turriu kiritiladigan barcha o,zgartishlar-'a qo'shimchalar Markaziy bank tomonidan belgilangan tartibda ro,y<atgaolinadi.

?!;?-,1:*,Y_ 
r,?ui*,u.kiritilgan o'zgarrishrar va qo'shimcharar yoki BankningJ vru -pquuurrE

LTg,^$ll*gl U-rlr"l,uchinchi ,lu:r]1.lr!T ular davlat ro,yxatidan o,tkazilganrr\%rr6sr

5i1f T:,llab, 
amlldas.i.3onunchilikda belgilangan hollarda esa Mark aziy bark

rabardor etilgan paytdan e,tiboran kuchga kiraJi.

?0'3' Agar mazkur Ustavni biron bir qoidasi o'z kuchini yo'qotgan bo,lsa, bupida boshqa qoidalami to'xtatish uchun sabat bo,lmaydi.
20'4' Agar O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligida mazkurLstavda nazarda tutilganidan boshqacha qoidaiar belgilingan bo,lsa, o,zbekiston

Respublikasining amaldagi qonunchiiigi qoidalari qo, llaniladl.
20'5' Bankning ushbu Ustavi Markaziy bankda ro'1a<atdan o,tkazilishi

nunosabati bilan:

Bank Aksiyadorlarining navbatdagi yillik umumiy yig'ilishining 2022-yill--iyuldagi 4-sonli bayonnomasi bilan tasdiqlangan va Markaziy bankda 2022-yil
- 
--avgustd a 37 -raqam bilan ro'yxatga olingan Barik ustavi;

Bank Aksiyadorlarining navbatdagi yillik umumiy yig,ilishining 2023-yili--iyundagi l-sonli bayonnomasi bilan tisdiqlang an va Markaziy bankda 2023-yill--iyulda 37ll-raqam bilan ro'yxatga olingan Buik Urtuuiga kiritil gan o,zgartishlar'r,e qo'shimcha;

Bank Kuzatuv kengashi majlisining 2023-yil 3-noyabrdagi 3g-sonlihar.onnomasi bilan tasdiqlangan va Markaziy bankda zozs-ytt 7-dekabrda!- 2-raqam bilan ro'yxatga olingan Bank Ustaviga kiritilgan dr[uiimur;
Bank Aksiyadorlarining narlbaldan tashqari umumiy yig'ilishin ing 2023-yilHekabrdagi 2-sonli bayonnomasi bilan tasdiqiangan va Markaziy bankda 2024-yill--fevralda 3713-raqam bilan ro'yxatga ornlun Bank ustaviga kiritilgan,o'zgartishlar;

Bank Aksiyadorlarining navbatdagi yillik umumiy yig,ilishining 2024-yilI-iyundagi 2-sonli bayonnomasi bilan tisdiqlangan va Markaziy bankda 2024-yilGavgustda3Tl4-taqam bilan ro'yxatga olingan Bank Ustaviga kiritilgan o.zgartishlarqa qo'shimchalar;

Bank Kuzatuv kengashi majlisining 2025-yil l0-fevraldagi 4-sonli

::T::.11l 
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1 lolrxatsa olingan Bank Ustaviga kiritiigan o'zgartishlar o,zkuchini y;;;rg*
hisoblanadi.

Boshqaruv raisi v.b tayev
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